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Kerhon puheenjohtajakauteni vuonna 2020 päättyneet 

jälkimmäiset viisi vuotta olivat maailmanlaajuisesti suh-

teellisen rauhan, orastavan demokratiakehityksen ja mo-

nilla mittareilla mitaten kasvun ja kansojen välisen sopi-

muspohjaisen yhteiselon aikaa. Kaikki tuo hyvä vaikutti 

tietenkin varsin positiivisesti elämänmenoon myös täällä 

meillä Suomessa.

Hyvään jaksoon mahtui silti kaksi merkittävää poik-

keusta, jotka molemmat veivät tilannetta kohtalokkaasti 

huonompaan suuntaan: toinen niistä oli kevättalvella 

2020 Suomeenkin levinnyt, Kiinasta alkunsa saanut  

maailmanlaajuinen koronapandemia. 

Se toinen poikkeus oli, ja on edelleen, yksinvaltiu-

teen ajautunut, arvaamaton naapurimme Venäjä. Ar-

vovaltaisen Maailmanpankin julkisen arvion mukaan 

Venäjä on edelleenkin yksi maailman heikoimpia maita 

suhteessa yleisesti hyväksyttyinä pidettäviin ihmisten pe-

rusoikeuksiin kuuluviin oikeusvaltioperiaatteen toteutu-

miseen ja kansalaisten poliittiseen osallistumiseen.    

Heti koronapandemian ensimmäisen aallon torju-

miseksi ja rajoittamiseksi otettiin perustellusti käyttöön 

valmiuslaki sulkemalla käytännössä Suomi sisäisesti. 

Poikkeustilanne rajoitti merkittävästi muun muassa pe-

rustuslakimme takaamaa kokoontumisoikeutta, samoin 

liikkumista erityisesti Uudenmaan ja muun Suomen 

välillä. Valmiuslaki oli tiukimmillaan voimassa maalis-

kuun 2020 puolivälistä kesäkuun loppuun.   

Myös kerhomme toiminta oli tietenkin tauolla edellä 

mainitun ajan. Tulkitsimme kesäkuun jälkeen annettuja 

valmiuslain rajoitusten lievennyksiä siten, että hallituk-

semme saattoi kokoontua työkokoukseensa elokuussa 

ensimmäisen kerran pitkän tauon jälkeen. Vuosisuun-

nitelman mukaiset hallituksen säännölliset kokoukset 

reserviupseeri-iltoineen käynnistyivät taas syyskuusta 

2020 alkaen.  

Kerhotoimintamme jatkui perinteisesti koko oman-

kin puheenjohtajakauteni ajan rakentavassa yksituumai-

suuden reilussa upseerihengessä, yhdessä sopimiemme 

tavoitteiden saavuttamiseksi toisiamme tukien. Menes-

tyimme hyvin vuodesta toiseen RUL:n järjestämässä 

kerhojen välisessä toimintakilpailussa. Kiitos uskollis-

ten jäsentemme, jäsenmäärämme pysyi edelleen reilusti 

200:n yläpuolella. 

Ainoa merkittävä huolenaiheemme oli, ja on edel-

leen, nuorten upseeriveljiemme saaminen mukaan 

kerhotoimintaamme. Toiveemme ja tilannetta paran-

tamaan tähtäävät toimemme pyrkivät siihen, että nuo-

remmat veljemme yhdessä omien varttuneempien ikä-

luokkiemme kanssa veisivät  reserviupseeriuden jaloa 

viestikapulaa eteenpäin jatkaen työtä isänmaan hyväksi 

sitten aikanaan itsenäisesti omalla vahtivuorollaan.        

Erityistä tyytyväisyyttä koimme lisääntyneestä ja tii-

vistyneestä yhteydenpidosta ja yhteistyöstä sekä Helsin-

gin Reserviupseeripiirin että veljeskerhomme Länsi-Van-

taan Reserviupseerien kanssa. 

Rauhalliseen  ja säädös- ja sopimuspohjaiseen kanso-

jen väliseen yhteistyöhön horjumatta luottava Suomen 

kansa keskusteli puolivaloin mahdollisesta, myös monen 

näkyvänkin poliitikon mukaan teoreettisesta  tarpeesta 

vahvistaa sotilaallista liittoutumistamme. Mielenrauhaa 

haettiin ilmeisesti pääosin itse käsikirjoittamastamme 

Nato-optiosta, jolle ei tainnut juuri löytyä takaajaa ai-

nakaan mistään merkittävästä länsivallasta. Ajalleen 

kuvaavaa oli Lappeenrannassa pidetylle RUL:n liittoko-

koukselle vuonna 2016 esitetyn Nato-myönteisen julki-

lausuman saama vastaanotto. Esityksen takana oli näin 

jälkikäteen parhaiten ajan merkkejä tulkinnut Helsingin 

piirimme. Julkilausumaa kannatti vain 54,1 % meistä 

äänivaltaisista kerhojemme edustajista ja sitä vastaan siis 

äänesti, tai pienen joukon voimin jätti tyhjän äänestysli-

pun, lähes 46 % paikalla olleista.     

Yllättävän pian tuon liittokokouksen jälkeen asia 

nousi esille aivan uudessa valossa: Suomen oli viipymät-

tä haettava lisäturvaa Nato-jäsenyydestä idän uhkan saa-

dessa koko ajan huolestuttavampia muotoja.  Suomen 

kansan pelastus on kautta aikojen ollut tiukan paikan 

tullen löydetty yksituumaisuus, joka Nato-hakemuksen  

eduskuntakäsittelyn yhteydessä näytti lähes uskomatto-

man yksimielisyytemme voiman: muutamaa yksittäistä 

poikkeusta lukuun ottamatta päätös Nato- jäsenyyden 

hakemisesta läpäisi ratkaisevan äänestyksen maamme tu-

levaisuuden ehkäpä kaikkien aikojen merkittävimmästä 

sotilaallisen liittoutumisen vahvistamisesta, käytännössä 

yksimielisesti. 

   

Ahti Pohjonen, puheenjohtaja 2013–2020 

Tikkurilan Reserviupseerikerho 

täyttää kunnioitettavat 70 vuotta
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Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dickursby Reservof-

ficersklubb ry:n perustamisesta on kulunut tänä vuon-

na 70  vuotta. Perustamisvuonna  (1955) oli toisen 

maailmansodan loppumisesta kulunut vain 10 vuotta. 

Sotilaallisesti, silloin elettiin varsin levottomia aikoja. 

Euroopassa NATO:n ja vastaperustetun Varsovan liiton 

vastakkainasettelu syveni syventymistään ja kilpavarus-

telu kiihtyi. Taloudellisesti elettiin vielä niukkoja aikoja. 

Mittavat sotakorvaukset oli saatu jokunen vuosi aiem-

min maksetuksi. Kaikista tavaroista ja palveluista oli 

maassamme puutetta.

Kerhomme perustajat olivat sotaa käyneitä reserviup-

seereita. Heillä oli näkemys siitä, mitä sotatilanteissa re-

serviläisarmeijalta vaaditaan. Menestyvä armeija vaatii 

kalustoa ja motivoitunutta, hyvin koulutettua ja maan-

puolustushenkistä henkilöstöä tehtäviä hoitamaan. Ker-

homme perustaneilla reserviupseereilla oli selvä näkemys 

tarpeesta perustaa maanpuolustushenkeä vaaliva ja kohot-

tava reserviupseereille tarkoitettu kerho. Jo perustamisesta 

lähtien kerhomme vahvuuksiin kuuluivat sotilaskuntoa 

kohottavat toiminnat kuten erilaiset  ammunnat, suun-

nistus ja maastotoiminta jotoksineen ja sotien veteraani-

perinteen ylläpitäminen. Nämä toiminnot ovat edelleen 

kerhomme toiminnassa vahvasti mukana. 

Aloitin Tikkurilan Reserviupseerikerhon puheenjoh-

tajana 2021 vuoden alusta. Siirtymistäni tähän haasteel-

liseen tehtävään helpotti ratkaisevasti se, että kerhomme 

tilanne kokonaisuudessa oli hyvä. Edelliset hallitukset 

olivat tehneet hyvää ja pitkäjänteistä työtä. Työtä helpot-

ti myös hallitukselta saamani tuki. Alla olevassa tekstissä 

nostan esille joitakin asioita kuluneilta vuosilta. 

Aloittaessani tehtäväni Suomessa elettiin koro-

naepidemian keskellä. Jouduimme sopeuttamaan ja 

mukauttamaan toimiamme koronasta aiheutuneiden 

rajoitteiden mukaisesti. Jouduimme mm. perumaan 

reserviupseeri-iltoja. Hallitus kokoontui rajoitetusti 

siten, että osa oli fyysisesti paikalla, osan osallistuessa 

TEAMS-etäyhteydellä kokoukseen. Perinteisestä itse-

näisyyspäiväjuhlan järjestämisestäkin oli korona-vuonna 

luovuttava. Koronan aiheuttamista kokoontumiskiel-

loista johtuen jouduimme järjestämään kerhomme ke-

vätkokouksenkin – TEAMS-yhteydellä. Koronavuoden 

aikana käynnistimme yhteisen ampumaleiritoiminnan 

LVRU:n kanssa, Padasjoen ampumakeskuksessa. 

Helmikuun 24. vuonna 2022 maailmantilanne 

muuttui Venäjän hyökättyä laittomasti Ukrainaan. 

Tämä aikaansai valtavan kiinnostuksen vapaaehtoiseen 

maanpuolustustyöhön. Reserviläisjärjestöjen jäsenmää-

rät nousivat valtavasti. Myös kerhomme sai osan tästä 

jäsenmäärän noususta. Samanaikaisesti kiinnostus am-

muntaan ja muuhun maanpuolustukseen liittyvään toi-

mintaan kasvoi. Olimme mukana Helsingissä järjestetyn 

Puolustusvoimien lippujuhlan valtakunnallisessa paraa-

tissa,  maanpuolustusjärjestöjen lippukulkueessa. Katu-

jen varret olivat täynnä paraatia seuraavia kansalaisia.

Vuonna 2023 aloitimme arkistomme digitalisoin-

nin. Tällä haluamme varmistaa arkistomme ja muun 

arvokkaan materiaalin säilymisen. Samalla avasimme 

kaikille mahdollisuuden tutustua kerhomme historiaan 

arkistoaineiston avulla. Arkistoa on siirretty pilveen, 

Google Driveen. Tehtävä ei ole ollut helppo, materiaa-

lin runsauden johdosta. Vuodesta (13.2.) 1971 käytössä 

olleessa kerhomme lipussa alkoi näkyä vuosien ahkera 

käyttö,  joten jouduimme aloittamaan uuden lipun han-

kintaprosessin.

Ukrainan sodan kestäessä ja johdosta kiinnostus am-

pumatoimintaa kohtaan nousi huimasti koko maassa. 

Suuren kysynnän tyydyttämiseksi ja ampumaratakapa-

siteetin lisäämiseksi Saviolle perustettiin uusi ampuma-

rata. Sen hallinnoimiseksi perustettiin Reserviläisten 
ampumaratayhdistys. Myös me kerhona liityimme ky-

seiseen yhdistykseen. Liittymisen myötä saimme radan 

käyttöoikeuden. Näin me osaltamme pystyimme tarjo-

amaan jäsenillemme uusia mahdollisuuksia ammunnan 

harrastamiseen.

Vuodesta 1987 alkanut perinne palkita paras van-

taalainen upseerikokelas katkesi koronan aiheuttamien 

kokoontumisrajoitusten vuoksi. Vuonna 2023 palkitse-

minen saatiin jälleen käyntiin. Samana vuonna HRUP 

järjesti ”Stadin jotoksen”, jossa kerhomme oli myös jo-

toksen järjestelyissä mukana, mm. miehittämällä yhden 

rasteista. 

Maanpuolustuksellisesti merkittävin tapahtuma 

koettiin, kun Suomi 4.4.2023 hyväksyttiin hakemukses-

tamme puolustusliitto NATON jäseneksi. Keväällä 2024 

järjestimme toimintapäivän yhdessä LVRU:n kanssa Pe-

tikossa. Uusittu lippumme otettiin ensimmäistä kertaa 

käyttöön Kaatuneitten muistopäivän 19.05.2024 sep-

peleiden laskussa sekä Helsingin Pitäjän sankarihautaus-

maalla että Ruskeasannan hautausmaan sankaripaadella. 

Stadin jotos järjestettiin elokuussa toista kertaa. Jotok-

seen osallistunut partiomme oli HRUP:n partioista pa-

Tikkurilan 

Reserviupseerikerho 

70 vuotta 



6

ras. HRUP:n varautumistoimikunnan aloitteesta jär-

jestettiin kaksi pääkaupunkiseudun varautumiskurssia. 

Molempiin kursseihin kerhomme osallistui niin kurssin 

toimihenkilöinä kuin myös kurssilaisina. Kyseiset kurssit 

ovat rakenteeltaan ns. kevennettyjä alueellisia maanpuo-

lustuskursseja. Kurssit painottuvat alueellisten toimijoi-

den ympärille (kaupunki, viranomaiset, liike-elämä ja 

kansalaisjärjestöt). Ensimmäiset kurssit olivat Helsinki- 

ja Espoo- painotteisia.

Kerhomme 70-vuotisjuhlien suunnittelu käynnis-

tettiin heti alkuvuodesta 2024. Juhlan rahoituksen tur-

vaamiseksi aloitimme ”hybridijoulukorttien” myynnin. 

Kyseinen kortti oli perinteisen kortin näköinen, mut-

ta korttiin painetun QR-koodin avulla ja kautta lukija 

pääsi kerhomme nettisivuille, josta löytyy linkki muun 

ohella myös veteraaniperinnetyön sivuille. Korttimyynti 

on ja oli vain pieni osa juhlan kokonaisrahoitusta, mutta 

se oli myös osa kerhomme tiedotustoimintaa sekä vete-

raaniperinteen esille nostamista. Toimintavuonna 2024 

aloitimme myös hallitustyöskentelyn uudistamisen ja 

kehittämisen tehokkaampaan suuntaan, hyödyntämällä 

tietotekniikan suomia mahdollisuuksia. 

Nyt alkanutta 70-vuotisjuhlavuottamme ovat ohjan-

neet juhlan suunnittelun, historiikin tekemisen ja juhlan 

rahoituksen hankkimiseen liittyvät toimet. Tammikuus-

sa järjestetyssä Vantaa- painotteisessa 

Pääkaupunkiseudun varautumiskurssi nro 3:ssa ker-

homme jäsenet osallistuivat sen suunnitteluun ja toteu-

tukseen. Kerhomme jäsen oli myös kurssin jäsenenä. 

Panoksemme varautumiskurssien järjestelyihin jatkuu 

myös tulevaisuudessa. Joulukuussa järjestettävän kurssi 

nro 4: n kurssijohtajana toimii kerhomme hallituksen 

jäsen Mika Kukkonen. Myös muita kerhomme jäseniä 

osallistuu kurssin organisaatioon.

HRUP:n kevätkokouksessa 12.5.2025 kerhom-

me nuorisoupseeri ltn Torsten Teckenberg palkittiin 

HRUP:n Vuoden Nuori Upseeri 2024 –palkinnolla. 

Tämä on hieno ja merkittävä huomionosoitus Torstenil-

le hänen aktiivisesta toiminnastaan kerhossamme sekä 

HRUP:n nuorten toimikunnassa. Torsten on TiRUK:n 

ensimmäinen jäsen, joka on saanut kyseisen palkinnon.

Nyt esiin tuodut kirjaukset ovat vain jäävuoren huip-

pu kertoen siitä, mitä kerhomme on viimeisten vuosien 

aikana tehnyt ja saanut aikaiseksi. Kaiken taustalla toi-

mintamme on jatkunut normaaliin aktiiviseen tapaan. 

Jo vuosia olemme olleet niin valtakunnallisesti kuin 

myös HRUP:n sisällä aktiivisimpia kerhoja. Kiitos siitä 

kuuluu tietysti aktiiviselle jäsenistöllemme. Kerhomme 

on onnistunut pitämään kiinni vahvuuksistaan eli perin-

teistä, jo vuosikymmeniä jatkuneista toimintamuodois-

ta, ja samaan aikaan kehittämään uusia tapoja toimia 

järjestämällä erilaisia tapahtumia vastauksena  muuttu-

van ympäristön muuttuviin tarpeisiin.

Mikko Maunuksela, 

puheenjohtaja 2021 –

Sanna Ruoho

Asematie 2, 01300 Vantaa
www.aktia.fi    www.aktia.com

+358 44 0300 582
sanna.ruoho@aktia.fi



7

Vielä 1950-luvulla Vantaa (silloin vielä Helsingin maa-

laiskunta) oli suhteellisen harvaan asuttu maaseutumai-

nen kunta. Sen kiistaton keskus sijaitsi Tikkurilassa ja oli 

perusteltua perustaa kunnan ensimmäinen reserviupseeri-

kerho Tikkurilaan 70 vuotta sitten.  Liikenneyhteydet oli-

vat heikot ja lännessä asuville osallistuminen toimintaan 

saattoi olla ongelmallista.

Asetelma muuttui, kun läntiselle Vantaalle rakennet-

tiin 1960-luvun alusta useita asumislähiöitä. Sen seurauk-

sena lännen asukasmäärä kasvoi voimakkaasti ja 1966 

läntisistä alueista muodostettiin uusi Vantaankosken 

seurakunta. 1970-luvun alussa kehitys oli vauhdikasta 

ja vuosikymmenen alussa alettiin rakentaa rataa Helsin-

gistä Martinlaaksoon. Lännessä alkoi olla väestöpohjaa 

omalle reserviupseerikerholle ja sellaisen perustamisesta 

päätettiin Tikkurilan Reserviupseerikerhon kokouksessa 

21.11.1972 Myyrmäen yhteiskoulussa. TiRukin sihteeri 

Jaakko Vesanen toimi alussa käytännössä LVRU:n sih-

teerinä. Tikkurilan Reserviupseerikerhon jäsenet jaettiin 

kerhojen kesken asuinpaikan mukaan. Kovin tiukka tämä 

jako ei toki ole nykyään. Aktiivisia TiRukin jäseniä asuu 

lännessä ja Länsi-Vantaan Reserviupseerien aktiiveja asuu 

idässä. Muodostuneet kaksi kerhoa ovat vuosien kuluessa 

yhtäältä kilvoitelleet keskenään ja toisaalta tehneet tiivis-

tä yhteistyötä monissa asioissa kuten mm. pelastuspalve-

lussa, itsenäisyysjuhlien järjestämisessä ja sotaveteraanien 

hyväksi VETRES-järjestön puitteissa. Tätä yhteistyötä 

kuvaa vuotuinen yhteinen liikuntapäivä Länsi-Vantaan 

Reserviupseerien majalla. Sen jälkeen on yhdessä poh-

dittu toimintaamme, Suomen turvallisuutta ja muitakin 

aiheita hernekeittolautasen äärellä ja saunan lauteilla.

Kun Tikkurilan Reserviupseerikerho täyttää kunnioi-

tettavat 70 vuotta, Länsi-Vantaan Reserviupseerit onnit-

televat ”isoveljeä” ja toivottavat menestyksekästä jatkoa. 

Tarve reserviupseerien toiminnalle on vain kasvanut vii-

me vuosina maailman jännitteiden kasvaessa. Ilolla voi 

molemmissa kerhoissa huomata, että nuoret sukupolvet 

ovat ottaneet vastuun kerhojen toiminnan jatkamisesta.

Länsi-Vantaan Reserviupseerikerho ry
Olli Pusa

Tiedotusupseeri 

Tikkurilan Reserviupseerikerho 

ja Länsi-Vantaan Reserviupseerit



Tikkurilan Reserviupseerikerhoa  
isänmaallisin ajatuksin ja lämpimästi onnitellen!
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’’Myynti ja markkinointi tuovat tehokkaasti  
tulosta, kun yrityksen uniikki arvolupaus kohtaa 
asiakkaan tarpeen, kilpailuetu on kristallinkirkas  
ja yritysidentiteetti on kunnossa.’’
Eero Peurala | Good Point

Good Point auttaa yrityksiä ja yhteisöjä kirkastamaan markkinointiviestinnän ytimen. 
Suunnittelemme näyttävän yritysidentiteetin sekä luomme erottuvia ja myyviä ideoita. 
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Tikkurilan Reserviupseerikerho täyttää 70 vuotta ajassa, 

jossa aivan lähialueillamme  Venäjä käy pitkäkestoista, 

laajamittaista ja oikeudetonta hyökkäyssotaa Ukrainassa. 

Vaikka Suomi on pitänyt huolta omasta puolustuskyvys-

tään, kehitämme tässä ajassa omaa varautumistamme ja 

puolustusvalmiuttamme niin Naton melko tuoreena jä-

senmaana kuin osana Euroopan unionia.

Reserviupseereina olemme valmistelemassa sekä arkisia 

että laajemmin yhteiskunnallisia päätöksiä, joilla yhteis-

kunnan turvallisuutta ja kriisinsietokykyä rakennetaan. 

Reserviupseereilla on keskeinen rooli niin sodan ajan teh-

tävissä puolustusjärjestelmässämme, kuin laajemmin suo-

malaisen maanpuolustus- ja turvallisuuskoulutuksen teki-

jöinä ja kouluttajina. Roolimme toteutuu laajamittaisesti 

niin kotimassa, kuin nykyisin Nato-kontekstissa osana liit-

tokunnan puolustusta.

Tikkurilan Reserviupseerikerho kasvaa, kehittää toi-

mintojaan ajassa, ja on yksi Suomen aktiivisimmista 

reserviupseeriyhdistyksistä. Toiminnallaan se rakentaa 

suomalaista turvallisuutta, luo maanpuolustushenkeä 

sekä kehittää jäsentensä maanpuolustustaitoja ja toimin-

takykyä. Reserviupseeritoimintaan on aina kuulunut yh-

teydenpito jäsenten kesken, koulutus, ampumatoiminta 

sekä yhteydenpito Puolustusvoimien kanssa, muita tur-

vallisuus- ja maanpuolustustoimijoita unohtamatta. Re-

serviupseerit eivät toimi yksin, vaan saavat esimerkillään 

oman joukon, yhteisön tai yhteiskunnan sitoutumaan yh-

teisiin tärkeisiin maanpuolustuksen tehtäviin.

Suomen Reserviupseeriliitto ja sen yhdistykset yhdistävät 

suomalaiset reserviupseerit. Reserviupseeriliittoon kuuluu 

nykyisin 28 000 jäsentä. Jäsenmäärämme on viime vuodet 

kasvanut vakaasti, vaikka väestörakenteellisesti elossa ole-

vien reserviupseerikoulutettujen määrä on selvästi laskenut. 

Reserviupseerit ovat vahvasti yhteiskunnan kehittämiseen 

ja saamaansa tehtävään sitoutuneita.  Suomalaisten reser-

viupseerien 100-vuotisessa ketjussa on hienoa olla mukana. 

Tässä roolissamme olemme suunnannäyttäjiä ja iloisia, kun 

voimme kannustaa yhä laajempaa joukkoa kansalaisia yhtei-

seen, aktiiviseen ja vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön.

On kunnia-asia päästä onnittelemaan meidän kaikkien 

reserviupseerien puolesta 70 vuotta täyttävää Tikkurilan 

Reserviupseerikerhoa!

Suomen Reserviupseeriliitto

Aaro Mäkelä

Puheenjohtaja  

Tikkurilan Reserviupseerikerho 

70 vuotta yhteisellä asialla
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Tikkurilan Reserviupseerikerhon (TiRUK) syyskokous 

valitsi yksimielisesti kokouksessaan 26.10.1995 toimi-

tusjohtaja, ltn Vesa Kotilaisen  kerhon ensimmäiseksi, 

ja toistaiseksi ainoaksi kunniapuheenjohtajakseen. Kun-

niapuheenjohtajaksi kutsumiseen liittyi jossakin määrin 

tavanomaisesta poikkeavaa pohdintaa ja päätöksentekoa 

ottaen huomioon, että kunniatehtävään valittu jatkoi 

edelleen kerhon hallituksessa  ja useissa eri toimihen-

kilötehtävissä vielä vuoteen 2002 asti. Voi ajatella, että 

valinta oli kerhon tyylikäs kannanotto Kotilaisen laajasti 

nauttimaa arvostusta kohtaan. Kotilaisen meriitit kun-

niatehtävään kutsumiseksi olivatkin aivan ylivertaiset. 

Kotilainen osallistui erillisen työryhmän etukä-

teen valmistelemaan ensimmäiseen TiRUK:in lehti-il-

moituksella koolle kutsuttuun perustamiskokoukseen 

29.9.1955, ja liittyi samalla kerhon jäseneksi ensim-

mäisten joukossa. Pitkän jäsenyytensä aikana Vesa Ko-

tilainen toimi kerhon urheilu-upseerina 1966–1975, 

varapuheenjohtajana 1975–1976, puheenjohtajana kau-

den 1.7. 1976–1982, lippu-upseerina 1989–1998 ja jä-

sensihteerinä 1999–2002.

Toimeliaana ja aikaansaavana kerhon puheenjoh-

tajana Kotilainen kantoi muun muassa päävastuun 

Lohen-vaellus-Vantaan jotoksesta vuonna 1988. Ta-

pahtuman suunnittelu kesti runsaat kaksi vuotta ja 

järjestelyissä oli lähes 200 vantaalaista reserviläistä ja 

naisosastolaista. Lisäksi ensiapurastien tehtävät hoitivat 

Vantaan Punaisen Ristin asiantuntevat jäsenet. Jotos al-

koi perjantai-iltana ja jatkui sunnuntain puolenpäivään 

saakka. Osanottajia oli mukana ennätykselliset 122 ne-

lihenkistä partiota eri puolilta Suomea.

Jotostelijat saivat pian maaliintulonsa jälkeen paperil-

le tulostetut tiedot sijoituksestaan ja rasteilta kertyneis-

tä pisteistä. Tämän teki mahdolliseksi Juhani Töyrylän 

johtaman järjestelytoimiston tietokoneiden tehokas ja 

asiantunteva käyttö sekä hyvin toimivat viestiyhteydet 

kilpailutoimiston ja rastien välillä. Taloudellisestikin 

jotos onnistui loistavasti. Järjestävien yhdistysten jaetta-

vaksi oli kertynyt melkein 37.000 markan nettotulos.

Ansioistaan vapaaehtoisen maanpuolustustyön saral-

la Kotilaiselle annettiin Suomen Leijonan ritarimerkki 

1989, jonka lisäksi myönnettyjä huomionosoituksia ja 

ansiomitaleita olivat mm. kunniamiekka 1982 ja RUL:n 

kultainen ansiomitali soljen kera 1981.  

TiRUK:in lisäksi hän oli työn ohessa mukana mones-

sa järjestössä, muun muassa Lions-Clubin toiminnassa 

ja tärkeänä taustatukena VETRES- toimikunnassa. Lii-

In Memoriam 

Sukurakas isänmaan ystävä: 

Kunniapuheenjohtaja 

Vesa Kotilainen

kuntaa Kotilainen oli harrastanut jo pikkupojasta lähtien. 

Hiihtäminen ja juokseminen olivat suurimmat intohi-

mon kohteet ja tietysti myös penkkiurheilu. Vesa osallistui 

elämänsä aikana moniin hiihto- ja juoksutapahtumiin ku-

ten pistooliampumajuoksuihin Santahaminassa, Tahko-

hiihtoihin ja maratoneihin. Tärkeintä liikkumisessa olivat 

kuitenkin työpäivien jälkeen tehdyt juoksulenkit. 

Keittiön ruokatuolin karmilla odotti lenkkiasu työ-

päivän päätteeksi lenkille lähtöä. Myös autoilu ja vene-

matkan päässä Sorsasalon saaressa odottava kesämökki 

toivat iloa ja yhdessäoloa koko perheelle. 

Puheenjohtajana oman yrityksensäkin johdossa 

vuosien saatossa taitavaksi ja aikaansaavaksi johtajaksi 

kouliintunut Kotilainen oli tehokas, täsmällinen ja teh-

täviinsä erittäin sitoutunut, kuten kaikissa muissakin 

toimissaan. 

Oma perhe, vaimo ja tyttäret Vesan omien sisarusten 

lisäksi olivat hänen elämänsä tärkeimpiä kiinnekohtia. 

Myös oma suku ja merkittävältä osin sen jäsenten vä-

listä yhteydenpitoa ylläpitävä ja edistävä sukuseura oli-

vat hänelle sydämen asioita, kuten ainutlaatuisen pitkät 

kaudet, yhteensä 32 vuotta, sukuseuran vastuutehtävissä 

osoittavat. 

Isänä Vesa oli jämäkkä ja vastuuntuntoinen ja halusi 

antaa hyvät puitteet elämään perheelleen niin taloudel-

lisesti kuin henkisestikin. Hän oli avulias ja auttoi useita 

heikompiosaisia pyyteettömästi. Hän ei tuominnut tai 

puhunut pahaa kenestäkään selän takana. Kotilaisille 

ominaiseen tapaan hän omasi myös monipuolista tai-

teellista lahjakkuutta. 

Musiikillisten lahjojensa lisäksi Vesa hallitsi värien 

harmonian ja oli erittäin kätevä käsistään: tyylin hallin-

taa ja taitoa sen toteuttamiseksi edustavat hyvin hänen 

suunnittelemansa TiRUK: in ja Kotilaisten suvun upeat 

pöytästandaarit.    

    

         Ahti Pohjonen



Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dickursby Reser-

vofficersklubb ry on toiminut menestyksellisesti jo 70 

vuoden ajan. Tarkka perustamispäivä lienee 29.9.1955, 

jolloin paikallislehdessä ilmoitettiin kerhon perustami-

sesta. Perustamiskokous pidettiin tuolloin Tikkurilan 

Karjanjalostusyhdistyksen tiloissa (Karjatalolla) Urhei-

lutie 6 C, 01370 Vantaa, jossa kerhomme kokoontuu 

reserviupseeri-iltoihin edelleenkin. Kokoonnumme 

kunkin kuukauden viimeisenä torstaina (paitsi kesä-, 

heinä- ja elokuussa). 

Joidenkin mielestä perusta-

mispäiväksi olisi yhtä hyvin voi-

nut merkitä 27.5.1955, jolloin 

ltn Eino Sirenin kotona pidetyssä 

kokouksessa tehtiin päätös Reser-

viupseerikerhon perustamisesta 

Tikkurilaan. Yhdistyksen kak-

sikielinen nimi on perua perus-

tamisajasta, jolloin Tikkurila oli 

vahvasti kaksikielinen asuinalue.  

Vantaan laajentumiseen, kehit-

tymiseen ja monipuolistumiseen 

liittyi myös voimakas väestön-

kasvu. Kasvu heijastui myös ker-

homme toiminnan kehittymiseen 

ja kasvuun jo 50-luvun lopulla ja 

60-luvulla. Niinpä niinkin pian 

kuin 70-luvun alussa syntyi jo tar-

ve uuden kerhon perustamiseksi 

Länsi-Vantaalle. Uuden kerhon 

perustamiskirja allekirjoitettiin 

19.11.1972, kun Länsi-Vantaan 

alueelle perustettiin veljeskerho. 

Länsi-Vantaan Reser-

viupseerit ry. Kerhojemme 

välille onkin yli 50 vuoden 

saatossa kehittynyt kiin-

teät ja hyvät yhteistyön 

suhteet.

Tikkurilan Reserviup-

seerikerho ry on ollut koko 

70-vuotisen toimintansa 

ajan erittäin aktiivinen ja 

monipuolisesti hyvin toi-

miva kerho. Vuosien saa-

tossa Suomen Reserviup-

seeriliitto onkin valinnut 

kerhomme useita kertoja 

joko parhaimmaksi, tai parhaimpien kerhojen joukkoon 

kuuluvaksi Suomen reserviupseerikerhojen joukossa. 

Vantaan kaupungin ja Vantaan seurakuntien kanssa 

kerhomme on ollut kaikkina vuosikymmeninä läheisessä 

yhteistyössä osapuolten yhteisten tavoitteiden edistämi-

seksi eri yleisötilaisuuksien järjestämiseksi. Yhteisesti pide-

tyt ja Vantaan kaupungin asukkaita palvelevat tilaisuudet 

painottuvat Veteraanipuiston Veteraanipaadella ja Kotirin-

tamamuistomerkillä pidettäviin muistotilaisuuksiin, Kan-

sallisten veteraanipäivien ja Kaatuneitten muistopäivien 

viettoon seppeleiden laskuineen sekä itsenäisyyspäivän 

kunniavartion kokoamiseen yhdessä kadettikunnan kans-

sa Pyhän Laurin ja Ruskeasannan sankarihautausmaille. 

Itsenäisyyspäivän juhlata-

pahtumien järjestämisvas-

tuu yhdessä vantaalaisten 

maanpuolustusjärjestöjen 

kanssa on vuosikymmenten 

saatossa ollut osa yhteiskun-

taa palvelevaa toimintam-

me. Jouluaattojen kunni-

avartioston kokoaminen ja 

asettaminen Vantaan Pyhän 

Laurin ja Ruskeasannan 

sankarihautausmaille on 

monelle osallistuvalle kerhomme reserviupseerille kun-

nianosoitus edesmenneille sukupolville, jotka ovat mah-

dollistaneet meidän perinteidemme mukaisen joulunvie-

ton itsenäisessä Suomessa. Jokainen osallistuja voi omalla 

osallistumisellaan osoittaa kunnioitustaan kaatuneiden ja 

kaikkien sotiemme veteraanien työtä ja uhrauksia koh-

taan. Heidän, jotka uhrasivat henkensä ja terveytensä 

itsenäisyytemme säilyttämiseksi ja meidän suomalaisen 

elämänmuotomme ja elämisen edellytystemme turvaami-

seksi.     

VETRES- toimi-
kunnan sihteeri 

Pirkko Karjalainen 
ja puheenjohtaja 

Ahti Pohjonen.

Historiaa ja nykypäivää, ’viestintä on 

kerhotoimintamme vankka kulmakivi’

11
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Kerhomme on julkaissut toiminnastaan 30-, 40-, 

50- ja 60-vuotishistoriikit, jotka kaikki ovat luettavissa 

kerhomme nettisivuilla www.tiruk.fi. Niitä selaamalla 

ja lukemalla pääsee parhaiten perille siitä, mitä kaikkea 

vuosikymmenten saatossa kerhotoiminnassa on tapah-

tunut ja missä kaikessa kerhomme on ollut mukana, 

samoin sen, ketkä kulloinkin ovat kerhoamme olleet 

menestyksellisesti johtamassa. Historiikkeihin on saatu 

kootuksi kuitenkin vain murto-osa niistä lukuisista ta-

pahtumista, joihin kerhomme jäsenet ovat ansiokkaasti 

osallistuneet. 

Paljon on jäänyt kertomatta, joka ei tarkoita sitä ett-

eikö niistä olisi voitu kertoa, vaan se kertoo pikemmin-

kin siitä, kuinka haasteellista tapahtumatiedottaminen 

käytännössä on. Kerhomme hallitus teki vuonna 2012 

päätöksen entisestään parantaa ja monipuolistaa ker-

homme tiedostustoimintaa ja viestintää, osana kerho-

toiminnan yleistä kehittämistä. Pian päätöksen jälkeen 

ilmestyivät ensimmäiset kerhomme jäsenille sähköisesti 

lähetettävät kuukausittaiset jäsentiedotteet. 

Viestinnän monivaihekentässä käytännöksi on muo-

dostunut, että kuukausittain julkaisemme monisivuisen 

jäsentiedotteen (paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa), jonka 

sisältötuotannosta vastaa toimitustiimi, johon kuulu-

vat tiedotusupseeri Per-Olof Åstedt ja jäsenupseeri Ahti 

Pohjonen. Vuoden ensimmäisen jäsenkirjeen aloitussivu 

on varattu puheenjohtajalle, ja loput sisällön tuottami-

sesta tiedotustiimille. 

Tiedotteissa, osana valittua tiedotusstrategiaa, olem-

me pyrkineet kertomaan kerhomme ajankohtaisista ta-

pahtumista, tulossa olevista tai pidetyistä tapahtumista 

ja esitelmistä, samoin reserviupseeritoimintaa yleisellä 

tasolla koskevista ajankohtaisista asioista ja tapahtumista 

sekä ajan ilmiöistä. 

Viestinnän monivaihekentän keskiössä on kerhomme 

jäsenistö joiden ympärillä ja ehdoilla toimintaa pyörite-

tään. Tavoitteena on ollut, että sanoman perille menon var-

mistamiseksi tarvittaessa käytetään viestinnän kaikkia ele-

menttejä. Sillä on varmennettu, että kerhon jokainen jäsen 

iästä ja paikasta riippumatta on viestintämme keskiössä.  

                       

Viimeisten kymmenen vuoden aikana olemme jul-

kaisseet keskimäärin 10 tiedotetta vuodessa, joissa on 

ollut yhteensä yli 1200 A4- sivullista tekstiä ja runsaasti 

kuvamateriaalia.  Alla kooste vuoden (2020) aikana lä-

hetettyjen jäsentiedotteiden aihealueista:  

Tammikuun jäsentiedote on perinteisesti varat-

tu puheenjohtajan alkavan kauden linjauksia varten. 

Helmikuun aiheita: Tuulivoimalaitosten lupa-asioiden 

käsittely ja valvonta Suomessa; vapaaehtoisen maan-

puolustuksen tehtävät murroksessa, hävittäjävertailu ja 

valintakriteerit, PV- ja ympäristö sekä nuorten maan-

puolustustahto. 

Maaliskuun aiheita: Ihmisen ja teknologian raja-

pinnat ja niiden tutkimus PV:ssä, naisten kutsunnat pu-

huttelevat, SMASH tähtäinten vaikutus lopputulokseen. 

Huhtikuun aiheita: Covid-19 katsaus ja vaikutus 

PV:ssä, kybervakoilu Suomessa ja Tekoälykkäät puolus-

tusvoimat. 

Toukokuun aiheita:  Uuden Summit- supertietoko-

neen esittely, reserviupseerikerhojen toimin-takilpailun 

tulosten esittely, huoltovarmuus Suomessa, Suomen Il-

matorjunta- ja korkeatorjunta-kyky, 5G verkkoihin koh-

distuvat epäilyt. 

Kesäkuun aiheita: Pohjoismaiden sotilasyhteistyö 

puntarissa, ulkomaalaisomistuksen valvonta Suomessa, 

PV:n komentaja Timo Kivisen Maanpuolustuslehden 

tekemän haastattelun referaatti, HX-hankkeen TOP 3- 

koneiden esittely. 

Kaikki kohtaamisemme ovat viestintää tavalla tai toisella



13

Heinäkuussa ei lähetetty tiedotetta. 
Elokuun aiheita: Varusmieskyselyn tulosten analy-

sointi, PV:n tarkkuuskiväärihankinta, SUPO:n henkilö- 

ja turvallisuusselvitys, Sotilastiedustelun ensimmäinen 

julkinen raportti. 

Syyskuun aiheita: Katsaus TiRUK hallituksen Kuu-

sijärvellä 27.8 pidetyn kokouksen aiheisiin, Suomen- ja 

Ruotsin Isäntämaasopimukset. 

Lokakuun aiheita: Esitelmä Kolmannen Valtakun-

nan V2 raketeista – esitelmöitsijänä evl evp Olli Dahl. 

Kiusaaminen- ja mielenterveysongelmat PV:ssä- tutki-

muksen esittely, viranomais-yhteistyön kehittäminen 

PV:ssä- esittely, säteilyonnettomuus Venäjän Vienanme-

ren alueella kesällä 2020, vapaaehtoinen maanpuolustus 

elää ajassa. 

Marraskuun aiheita: Esitelmä Ohjussota 2000-lu-

vulla, esitelmöitsijä ev evp Ahti Lappi, PV:n ilmator-

junta-aseiden tarjouspyynnön esittely, uudet asetekno-

logiat – raidetykit ja laserit,  hybridiuhkien merkitys 

kasvussa, Psykoterapiakeskus Vastaamon tietomurto. 

Joulukuun aiheita: Tuomas Gerdtin muistokirjoi-

tus, esitelmä Poliisikoiratoiminta Suomessa, esitelmöit-

sijänä kerhomme pj. Mikko Maunuksela, Suomen 

suurin ohjuskauppa ja ohjuskaupan hintalappu, Trafi-

com –Kyberturvallisuuden takuumies Suomessa. 

Kerhoilloissa pidetyistä esitelmistä on julkaistu yh-

teenveto kk-tiedotteen yhteydessä. Kuukausikokouksis-

ta  on tiedotettu etukäteen Reservin Sanomissa. Kaikissa 

tiedotteissa on ollut tapahtumakalenteri tulevista tapah-

tumista ja yhteenveto jo pidetyistä tapahtumista. 

Koko yhteiskuntaa koskevaa uutisointia on lisätty, 

samoin uutisointia Ukrainassa käytävästä sodasta, so-

dassa käytetystä kalustosta, esim. drooneista, jotka ovat 

muuttaneet Ukrainassa käytävän sodan luonnetta. 

Toiminnasta tiedottamisella, sen eri osa-alueista ja 

sisällöstä kertomalla, pyrimme lisäämään kerhomme 

jäsenten aktiivisuutta ja mielenkiintoa kaikilla tasoilla, 

niin kerhomme toimintaa kohtaan kuin maanpuolus-

tusta kohtaan yleensä.     

Saadaksemme sanottavamme jäsentemme tietoi-

suuteen haluamassamme muodossa ja haluamanamme 

ajankohtana ja ollaksemme kiinnostava toimija kilpai-

lussa ihmisten rajallisesta vapaa-ajasta, tarvitsemme ker-

hon monipuolista sisäistä viestintää. Yhteisöviestintä on 

kokemuksen mukaan parhaimmillaan vuoropuhelua 

jäsenistön ja toimintaympäristönsä kanssa, joka tähtää 

yhteisön koossa- ja toimintakykyisenä pitämiseen. On 

kirjoitettu, että tämän oivalsi jo roomalainen sotapääl-

likkö ja keisari Julius Caesar, joka julkaisi säännöllisesti 

Acta Diurna Publica –tiedotetta, jotka toimivat Roo-

man valtakunnan virallisena julkaisuna ja tiedotteina (v. 

59 eaa). Tosin nykyviestintä on tuosta ajasta kehittynyt 

huimin harppauksin ja tiedottamista/ viestintää voidaan 

tänä päivänä pitää koko yhteiskunnan toimivuuden 

kannalta strategisesti ykkösasiana. Tiedon saatavuuden 

nopeus ajasta ja paikasta riippumatta on yksi vaikuttava 

näyttö viestinnän huimasta kehityksestä. Se ohjaa myös 

odotuksiamme, mitä tulee tiedon ajankohtaisuuteen ja 

saatavuuteen. 

Kerhollamme on vahvat tiedottamisen perinteet, joi-

ta on vaalittu ja vuosien saatossa kehitetty. Tärkeimmän 

tiedotuskanavamme www.tiruk.fi- sivuston lisäksi toise-

na säännöllisesti julkaistavana mediana on kuukausit-

tain julkaistava jäsentiedote sekä  reserviupseeri-illoissa 

pidettävät esitykset ja esitelmät. Muita tiedon välittä-

miskanavia ovat erilaiset tilaisuudet ja tapahtumat, joi-

ta järjestetään alueellisesti ja valtakunnallisesti, ja joihin 

jäsenemme osallistuvat. Tapahtumista ja tapahtumien 

annista kerromme  jäsentiedotteissamme.  

Kerhomme on Suomen Reserviupseeriliiton jäsenenä 

osa suurempaa kokonaisuutta, johon kuuluu tänä päivä-

nä 305 jäsenyhdistystä, jotka on jaettu 20 piiriin. Jäseniä 

liitolla on 28.000.  
Reserviupseeritoiminnan voidaan katsoa alkaneen re-

serviupseerien koulutustarpeesta Suomen itsenäistymi-

sen myötä. Vimpelissä käynnistynyt koulu tai kurssi 
oli suojeluskuntien 26.12.1917 – 14. tammikuuta 1918 

järjestämä kaksiviikkoinen pikakurssi, jossa koulu-

tettiin ryhmän- ja joukkueenjohtajia suojeluskunnille. 

Vimpelin koulua pidetään suomalaisen reserviupseeri-

koulutuksen alkuna. Varsinainen säännöllinen reserviup-

seerikoulutus Suomessa  aloitettiin Reserviupseerikou-

lussa Haminan kadettikoulun rakennuksessa 1.4.1920.  

Reserviupseerikoulun lipussa on kirjaimet ”VK”, jotka 

tarkoittavat Vimpelin koulua.  Reserviupseerikoulutuk-

sen on saanut n. 200.000 nuorta miestä ja naista. 

Ensimmäinen reserviupseerikerho perustettiin Hel-

singissä 3. joulukuuta 1925. 
Kyseessä oli Valtakunnallinen Reserviupseerikerho, 

jonka toiminta laajeni pian muihinkin kaupunkeihin. 

Reserviupseeritoiminnan laajennuttua koko maahan 

tuli liiton perustaminen ajankohtaiseksi. Suomen Re-
serviupseeriliiton (RUL) perustava kokous pidettiin 

Katajanokan Upseerikerholla, nykyisellä Katajanokan 

Kasinolla, 17.5.1931. Liiton perustamiskokouksessa 

paikalla oli 52 reserviupseeria eri puolilta maata, kah-

deksalta paikkakunnalta, mutta liiton perustamisasia-

kirjan allekirjoittivat kuitenkin vain Helsingin, Turun ja 

Riihimäen kerhojen edustajat.

Uudenmaan Reserviupseeripiiri perustettiin Olym-

piavuonna, 24.10.1952. Reserviupseeriliiton piiriorga-

nisaation perustaminen oli ollut esillä jo 1930-luvulla 

ja uudelleen heti sotien jälkeen. Piiriorganisaatio toimi 

kokeiluluontoisesti eräillä alueilla jo aivan 1950-luvun 

alussa. Sodanjälkeisen laman jälkeen vapaaehtoinen 

maanpuolustustyö oli tuolloin alkanut voimakkaasti 

elpyä. Siitä johtuen päätti Reserviupseeriliitto tehostaa 

toimintaansa virallistamalla piiriorganisaationsa perusta-

malla piirit koko maahan. Yksi näistä tuolloin peruste-

tuista piireistä oli Uudenmaan Reserviupseeripiiri. Sen 

toimialueena on ollut entinen Uudenmaan lääni, pois-

luettuna aluksi vain Helsinki, mutta myöhemmin siihen 

liitettiin myös Espoo, Vantaan ja Kauniaisten kaupun-

git. Uudenmaan Reserviupseeripiirin jäsenyhdistyksinä 



on kahdeksantoista (18) eri puolilla Uuttamaata toimi-

vaa reserviupseerikerhoa tai -yhdistystä. Jäsenmäärältään 

Uudenmaan Reserviupseeripiiri on valtakunnallisesti 

Reserviupseeriliiton neljänneksi suurin piiri Helsingin, 

Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen piirien jälkeen.

Nykyisin Helsingin Reserviupseeripiiri (HRUP) on 

Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan reserviup-

seeriyhdistysten ja -kerhojen yhdysside. Piiriin kuuluu 

25 kerhoa ja yhdistystä. Ne kattavat kaikki puolustus-

haarat sekä tärkeimmät aselajit ja toimialat. Aluekerhot 

toimivat piirin kaikissa osissa. Helsingin Reserviupsee-

ripiirin kerhoissa on jäseninä yli 4400 reservin upseeria 

ja se on siten Suomen Reserviupseeriliiton suurin piiri. 

Kerhomme liittyi Helsingin Reserviupseeripiiriin 

14.3.1957. Liittymisen seurauksena kerhomme sai kaik-

ki ne edut ja oikeudet, jotka kuuluvat HRUP:n alaisille 

täysivaltaisille kerhoille. Kerhon naisjaosto oli perus-

tettu jo hieman aikaisemmin, 30.11.1956. Kerhomme 

naisosasto olikin toiminnan alkuhetkistä lähtien antanut 

erittäin merkittävän panoksen vapaaehtoisen maapuo-

lustustyön hyväksi. Muun muassa naisosaston hankki-

ma taloudellinen tuki antoi toiminnan käynnistyessä 

kerhollemme mahdollisuuden monien merkittävien 

hankkeiden toteutukselle.   Kerhomme arvokas ja kau-

nis lippu on taiteilija Gustav von Numersin suunnitte-

lema ja saatu aikaiseksi naisosaston pitkäjänteisen työn 

tuloksena.

Nuorten upseerien toimikunta perustettiin piiriin 

huhtikuussa 1957. Tämän uuden toimikunnan pu-

heenjohtajaksi valittiin piirisihteeri, luutnantti Jaakko 

Heinilä Hyvinkäältä ja sihteeriksi vänrikki Kari Niemi, 

hänkin Hyvinkäältä. Nuoret kaipasivat ’oikeaa’ maan-

puolustustoimintaa, pelkät juhlapuheet ja ”sotajuttujen 

kuuntelu” eivät heille riittäneet. Liiton nuorten upsee-

rien toimikunta järjesti Helsingissä tuolloin huhtikuussa 

ensimmäiset neuvottelupäivät piirien nuorten upseerien 

edustajille. Järjestetyssä perustamistilaisuudessa todet-

tiin reserviläisten tärkeimmän maanpuolustustyön ole-

van kunkin oman kuntonsa hoitaminen ja mahdollisim-

man suuren maastokelpoisuuden hankkiminen. 

HRUP: n tarkoituksena on sääntöjen mukaan toi-

mia sen alueella toimivien Suomen Reserviupseeriliiton 

(RUL) jäsenyhdistysten aatteellisena ja toiminnallisena 

yhdyselimenä. Piirin keskeiset toimintamuodot ovat 

koulutus-, liikunta- ja ampumatoiminta sekä järjestö-, 

aatteellinen- ja perinnetoiminta. Piiri julkaisee Helsin-
gin Reservin Sanomat -nimistä tiedotuslehteä yhdessä 

Helsingin Seudun Reserviläispiirin kanssa. Lehti on il-

mestynyt vuodesta 1968 alkaen. 

Nykyään lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa paperi-

sena ja neljästi vuodessa sähköisenä versiona. 

Piiri tekee kansainvälistä yhteistyötä erityisesti Viron 
ja Ruotsin reserviupseerijärjestöjen kanssa. Piirin kou-

lutustoiminta järjestetään pääosin Maanpuolustuskou-

lutusyhdistyksen (MPK) kautta.

Tikkurilan Reserviupseerikerho – 
Dickursby Reservofficersklubb ry perustetaan 

Ajatus reserviupseerikerhon perustamisesta Tikkurilaan 

oli syntynyt jo vuonna 1938 alueella asuneiden  reser-

viupseerien keskuudessa, mutta silloin suunnitelma ei 

edennyt aietta pitemmälle. Kerhon perustava  kokous 

pidettiin 27.5.1955 ylil Eino Sirenin kodissa Tikkuri-

lassa. Kerhon puheenjohtajaksi valittiin kapt Otto Valle. 

Hallitukseen valittiin seuraavat kuusi jäsentä: kapt Onni 

Nylander, kapt Tauno Lonka, ltn Veikko Jussila, ltn 

Hemmo Oksa, vänr Ora Kanerva ja vänr Tempo Kaner-

va. Kerholle hyväksyttiin säännöt ja toimintaa käynnis-

tettiin. Kului kuitenkin yli 4 kk ennen kuin byrokratian 

kiemurat täyttyivät ja kerhon perustamisesta saatiin teh-

tyä asiaankuuluva viranomaisilmoitus, johon on mer-

kitty perustamispäiväksi 29.9.1955. Kerhon naisjaosto 

perustettiin 30.11.1956 jonka puheenjohtajana aloitti 

rva Hilja Fellman. 

Kerhon, piirin ja sen jäsenyhdistysten toimintaan 

kuuluvat muun muassa ampumaurheilu ja harrastusam-

munta, reserviläisliikunta ja suunnistus, muu maanpuo-

lustustyö ja perinnetyö, kuten esimerkiksi veteraanien 

auttaminen ja tukeminen, turvallisuus- ja puolustuspoli-

tiikkaan sekä sotahistoriaan ja yhteiskunnan varautumi-

seen ja kokonaisturvallisuuteen keskittyvät esitelmätilai-

suudet. Maanpuolustusjuhlatilaisuuksien järjestämiset 

ovat osa kerhon ulospäin näkyvää toimintaa. Piirin jä-

senyhdistykset jäsenineen ovat aktiivisesti mukana myös 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) koulutus- 

ja harjoitustoiminnassa, samoin vapaaehtoisen pelastus-

palvelun toimijoina. 

Kerhomme 70-vuotisjuhla on päätetty pitää 

25.10.2025 Vantaan Jokiniemen kaupunginosassa 
sijaitsevan Tikkurilan lukion juhlasalissa klo 14.00 
alkaen, osoitteessa Valkoisenlähteentie 53, 01370 Van-

taa; samassa paikassa, missä kerhomme vietti 60-vuoti-

sjuhliaan. Tilaisuuden ohjelma noudattaa hyväksi ha-

vaittua kaavaa, käynnistyen onnittelujen vastaanotolla 

klo.13.30. Varsinainen juhlaohjelma koulun auditorios-

sa käynnistyy klo.14.00. Kutsuvieraita ja kerhon jäseniä 

kehotetaan saapumaan hyvissä ajoin paikalle ennen ti-

laisuuden alkua. 

Juhlan käynnistää Kaartin soittokunta esittämällä 

alkusoittona Artturi Ropen säveltämän marssin ”Mar-

salkan Hopeatorvet”. Musiikkiesityksen jälkeen terveh-

dyssanat lausuu kerhomme puheenjohtaja Mikko Mau-

nuksela. 

Puheenjohtajan puheen jälkeen Kaartin Soittokunta 

esittää ”Jääkärimarssin”. Heti musiikkiesityksen jälkeen 

esitetään juhlapuhe, jota seuraa yhteistyökumppaneiden 

puheenvuorot. Juhla päättyy Kaartin soittokunnan ja 

juhlayleisön esittämään Maamme lauluun. Juhla jatkuu 

kahvitarjoilulla koulun kahviossa Tikkurilan Maanpuo-

lustusnaisten asiantuntevassa johdossa.  

   

Per-Olof Åstedt 
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Kerhomme perustava kokous päätettiin pitää 27.5.1955 

ylil. Eino Sirenin kodissa Tikkurilassa. Saapuvilla olivat 

seuraavat upseerit: lääk.maj Bengt Edelman, kapt. Otto 

Valle, kapt. Onni Nylander, ltn. Eino Siren, ltn. Veikko 

Jussila, vänr. Ora Kanerva, ja vänr. Tempo Kanerva. Ltn. 

Eino Sirenin alustuksen jälkeen kokouksen puheenjoh-

tajaksi valittiin lääk.maj. Bengt Edelman. 

Kokouspöytäkirjan 3 §:n mukaan kokouksen pu-

heenjohtaja esitti kysymyksen: ”Onko reserviupseeriker-

ho paikkakunnalla tarpeellinen ja tarvitaanko sellainen?” 

Kuultiin useita puheenvuoroja, joista kaikista kävi ilmi 

kerhon tarpeellisuus, niinpä yksimielisesti päätettiin pe-

rustaa reserviupseerikerho, jonka nimeksi hyväksyttiin 

Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dickursby Reser-
vofficersklubb ry. 

Näin siis syntyi kerhomme perustamispäätös. Kerhon 

puheenjohtajaksi valittiin kapt Otto Valle. Hallitukseen 

tulivat seuraavat kuusi jäsentä: kapt Onni Nylander, 

kapt Tauno Lonka, ltn Veikko Jussila, ltn Hemmo Oksa, 

vänr Ora Kanerva ja vänr Tempo Kanerva. 

Hyväksyttiin kerholle säännöt ja toiminta alkoi. 

Urheilu ja ampumatoiminta lähtivät vireästi liikkeelle. 

Kerholle hankittiin kaksi Mab-pistoolia ja pienoiskivää-

ri Sako P-57. Dipl.ins. Bror Carlstedt lahjoitti kerholle 

Geco-merkkisen pienoiskiväärin. Järjestettiin esitelmä-

tilaisuuksia ja kokouksia. Jäsenmäärä kasvoi nopeasti. 

Kerho liittyi Helsingin Reserviupseeripiiriin 14.3.1957. 

Sen seurauksena saimme kaikki ne edut ja oikeudet, 

jotka kuuluvat HRU:n alaisille täysivaltaisille kerhoille. 

Liittymisasiaa ajoi sangen ansiokkaasti kerhon silloinen 

puheenjohtaja kapt Otto Valle.

Kerhon naisjaosto perustettiin 30.11.1956. Sen 

toimekkaina puheenjohtajina ovat olleet rouvat Hilja 

Fellman, Kerttu Edelman ja nykyisin rouva Maire Hon-

gisto. Rouva Hilja Tirkkonen ja rouva Eila Tolamo ovat 

naisosaston pitkäaikaisia ja ansioituneita jäseniä. Koko 

naisosasto on alkuhetkistä lähtien antanut erittäin mer-

kittävän panoksen vapaaehtoisen maapuolustustyön 

hyväksi. Naisosaston hankkima taloudellinen tuki on 

antanut meille mahdollisuuden monien merkittävien 

hankkeiden toteutukselle.

Nyt kerhollemme vihitty taiteilija von Numersin 

suunnittelema arvokas ja kaunis lippu on saatu heidän 

pitkäjänteisen työn tuloksena. Kerhomme syvä kiitol-

lisuus naisosastollemme on vilpitön. Tärkeä saavutus 

kerhomme alkuvuosina oli oman sisäampumaradan 

valmistuminen 18.5.1959. Ajatuksen isä oli kerhon en-

simmäinen puheenjohtaja kapt. Otto Valle. Monet vai-

keudet oli voitettavana hankkeen toteuttamisessa. Tal-

kootöitä suoritettiin, naisosasto ”taikoi” rahallista apua, 

hankittiin materiaalilahjoituksia ja rata valmistui.  Erit-

täin kiitollisena kerho muistaa myös tuen, jonka kautta 

Kerhomme alkutaival ja 

historiakatsaus 13.2.1971
professori, ltn. A.E. Jamalainen myötävaikutti hankkeen 

onnistumiseen. Noina vuosina ostettiin erittäin edul-

lisesti lisää kilpailuaseita, mm. 2 kpl  Suomen Leijona 

pienoiskivääriä, Walther-pistoolin sekä myöhemmin 22 

ja 32 kaliperiset Smith & Wesson pistoolit ja ampuji-

en tarkkuuskaukoputki. Koko ampumatoiminta sai nyt 

uuden käänteen. Kilpailuja järjestettiin joka sunnuntai, 

osanottajia oli 20-30/ kilpailu. Innostus oli erinomainen. 

Tehty työ ja uhraukset eivät olleet menneet hukkaan. 

Helsingin maalaiskunnan aliupseeriyhdistyksen 

kanssa virisi vilkas yhteistoiminta. Järjestettiin erilaisia 

ampuma- ja kilpailutilaisuuksia. Myös Munkkivuoren 

Upseerikerhoa vastaan kilpailtiin ampumalajeissa. 

Kerhomme parhaita ampujia olivat tuolloin mm. 

kapt M. Tirkkonen, vänr Heimo Lampinen, vänr Voitto 

Valjakka, ylil Eero Teikari, vänr Jussi Rinta, kapt Olavi 

Valjakka, ylil Toivo Kultti, vänr Tempo Kanerva ja vänr 

J. Mikkola. 

Helsingin Reserviupseeripiirin kilpailuihin osallistut-

tiin aktiivisesti. Useat kärkisijat matkasivat kerhomme. 

Vuodesta 1957 alkaen ryhdyttiin järjestämään viikoit-

tain liikuntailtoja Tikkurilan Yhteiskoulussa. Tämä toi-

minta-ala vakiintui vuosien kuluessa ja vielä tänä päivänä 

ovat nämä tiistaiset liikuntaillat keränneet  säännöllisen 

osanottajamäärän. Ohjaajana on jo usean vuoden ajan 

toiminut kerhomme ansioitunut urheilu-upseeri, vänr. 

Vesa Kotilainen. Kuntourheilulla on ollut huomattava 

sija kerhomme piirissä.

Erityisesti viime vuosina on saavutettu ilahduttavan 

paljon tuloksia tällä alueella. Fyysisen kunnon ylläpito 

on nähty tärkeänä asiana reservin upseereille. Kerhon 

toimintaan on vuosien varrella vakiintunut yhteisesti 

suoritetut retket sekä tutustumiskäynnit. Kohteina ovat 

olleet monet teollisuus- ja liikelaitokset sekä historialliset 

matkailunähtävyydet. Kerhon jäsenmäärä kasvoi tasai-

sesti, vuona 1961 saavutettiin 100 jäsenen raja. 

Kuusikymmenluvun alkupuolella tapahtui kerhon 

johdossa muutos. Vuosikokouksessa 25.1.1962 kapt 

Otto Valle pyysi eroa puheenjohtajan tehtävistä muutet-

tuaan Helsinkiin. Kerhon piirissä koettiin hänen eronsa 

suurena menetyksenä. Kapt Vallen ansiot kerhon ensim-

mäisenä puheenjohtajana olivat mittavat, lisäksi hän oli 

useana vuonna mukana Helsingin Reserviupseeripiirin 

hallituksessa ja eri toimikunnissa. Kerhon uudeksi pu-

heenjohtajaksi valittiin yksimielisesti kapt Eero Tolamo. 

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön sarkaa kehitettiin 

monin tavoin. Toiminta sai vakiintuneita muotoja. Esi-

telmä- ja kokoustilaisuuksissa pyrittiin jäsenistölle anta-

maan mahdollisuus seurata sotilaallisen alan kehitystä. 

Maanpuolustushengen säilyttäminen ja vahvistami-

nen oli ja on kerhomme suurimpia pyrkimyksiä. Pe-

rinteitä  on aina haluttu vaalia. Itsenäisyyspäiväjuhlien 



järjestely yhdessä kunnan sekä muiden järjestöjen kans-

sa on jo vuosia kuulunut kerhon toimintaan. Kunni-

avartiot sankarihaudoilla sekä eri tilaisuuksissa  on eräs 

osa-alue, joita juhlapäivinä olemme järjestäneet. Kerhon 

puheenjohtaja kapt E. Tolamo ehdotti vuonna 1964 

hallitukselle oman lipun hankintaa. Ajatus lähti myön-

teisesti eteenpäin. Naisosasto perusti lippurahaston. 

Heidän pitkäjännitteisen työn tuloksena hanke toteutui 

ja saamme tänä päivänä ylpeillä kauniista, kerhon omas-

ta lipusta. 

10-vuotisjuhlassamme 14.11.1965 kerhon ensim-

mäiseksi kunniajäseneksi kutsuttiin kapt Otto Valle. 

Eräänä erikoisuutena mainittakoon tässä, että kerholla 

oli v.1963 ja 1965 oman talon rakentamishanke. Aja-

tuksesta kuitenkin luovuttiin molemmilla kerroilla. 

Kerhon sisäampumaradan käyttöoikeus oli vastatuu-

lessa 1966 – 1967. Asia selvisi kuitenkin myönteisesti ja 

ylil Toivo Kultin johdolla rata kunnostettiin perinpoh-

jin. Vuosikokouksessa 26.1.1967 kerhon puheenjohtaja 

kapt Eero Tolamo ja varapuheenjohtaja Onni Nylander 

pyysivät eron tehtävistään. Molemmat puheenjohtajat  

olivat suorittaneet mittavan työn kerhon ja vapaaehtoi-

sen maanpuolustustyön hyväksi. Kapt Tolamo oli toimi-

nut puheenjohtajana viisi (5) vuotta ja kapt Nylander oli 

ollut varapuheenjohtaja kerhon perustamisesta alkaen. 

Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin nyt yksimielisesti 

kerhon ampumaupseerina vuodesta 1959 ja sihteerinä 

vuodesta 1960 toiminut kapt Martti Tirkkonen. Vara-

puheenjohtajaksi valittiin kerhon toiminnassa jo perus-

tamisesta alkaen aktiivisesti mukana ollut ylil Lars Grön-

holm. Voidaan todeta, että kerholla oli jatkunut erittäin 

suuri onni saadessaan puheenjohtajakseen erinomaiset 

toiminnan miehet, kuten olivat heidän edeltäjänsä. 

Työ jatkui uuden innostuneen puheenjohtajiston 

johdossa vireänä. Urheilu- ja ampumatoiminta olivat 

monipuolista. Esitelmätilaisuuksiin saatiin usein maam-

me parhaita asiantuntijoita eri aloilta. Jäsenmäärä ylitti 

vuonna 1969 kahdensadan (200) upseerin rajan ja on se 

tänään 220. Kerhon talous on usein joutunut kireälle. 

Kiitollisena olemme saaneet vastaanottaa lahjoituksia 

toimintamme tukemiseksi paikkakuntamme liikelaitok-

silta, jäsenistöltä, sekä erityisesti naisosastoltamme. 

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön hyväksi suoritet-

tu 15-vuotistyö on kokenut myös paljon vastatuulta. Jä-

senistön tuella ponnistellen on päästy eteenpäin. Tänä 

päivänä isänmaallisuus ja maanpuolustus ovat joutuneet 

voimakkaan vastustuksen kohteeksi. Meille nuo asiat 

ovat jaloja. Niiden puolesta haluamme taistella. Ha-

luamme tuoda ne jokaiselle suomalaiselle. Peruskalliom-

me on maanpuolustus.

S. Yli-Rahko 
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Otto Valle  1955–1961

Onni Nylander  1955–1966

Ora Kanerva  1955–1960

Tempo Kanerva  1955–1956

Veikko Jussila  1955–1956

Tauno Lonka  1955–1956

Hemmo Oksa  1955–1956

Soini Airila  1956–1971 ja 1975–1985

Pertti Johansson  1956

Osmo V Ruoko  1956–1957

Eino Siren  1956–1960

Martti Tirkkonen  1956–1973

Matti Haavisto  1957–1958

Sulo Kukkamäki  1957–1958

Tauno Markkula  1957–1964

MB Fellman  1958–1959

Bo Malmgren  1958–1959

Jorma Mikkola  1959–1960

Toivo Kultti  1960–1971, 1973–1974, 1975–1978

Eino Salo  1960–1967, 1995–1998

Eero Tolamo  1961–1970

Onni Hurme  1962–1971

Heimo Lempinen  1964

Lauri Leppänen  1964–1972

Erkki Malminen  1964–1965

Pertti Ellola  1965–1968

Seppo Harlu  1965

Antti Pautola  1965

Pauli Eerikäinen  1966–1989

Vesa Kotilainen  1966–2002

Lars Grönholm  1967–1980

Petri Pajulinna  1967–1972, 1975–1980, 1983–1989

Sten-Erik Stenbacka  1968–1971

Sakari Yli-Rahko  1968–1976, 1983–1984, 2002–2006

Kalevi Alenius  1971–1985

Hans Blomqvist  1971–1973

Mikko Koski  1971–1972, 1974–1975, 1986–2001

Aarre Pasonen  1971–1973, 1982–1983

Juhani Töyrylä  1971–2009

Jaakko Vesanen  1971–2002

Juha Valkama  1972–1988, 1992–1995

Erkki Penttilä  1972–1974

Aarre Santavuori  1972–1974

Paavo Marttila  1973–1974

Esko Pentti  1974–1976

Martti Pekkonen  1976–1980

Lasse Bernström  1977–1993

Kurt Stoor  1977

Esko Vuori  1977–1987

Toivo Karjalainen  1978–1984

TiRUK:n hallituksen jäsenet

Esko Vehmaan-Kreula  1979–2011

Jukka Levola  1980

Seppo Simola  1980–1981

Kari Penttilä  1981

Martti Autio  1982–1986

Kari Töyrylä  1983–2010

Jukka Viinanen  1984–1985

Pekka Hakanen  1985–1989

Veikko Jarpala  1985

Markku Savolainen  1985–1995, 1999–2000

Esa Järveläinen  2003–2023

Nils Manninen  1986–1987

Olavi Soinio  1986–1990

Antti Viirimäki  1986–1990

Kari Mattila  1987

Kari Jussila  1988–1991

Seppo Saario  1988–1989

Eero Salminen  1989–2007, 2009–

Mikko Aulamo  1990–1993

Jukka Knuuttila  1990–1993, 1996–2005

Heikki Aulamo  1992–1998

Jukka Luotola  1993, 2007–2019

Esa Lappi  1995–1998

Seppo Kuokkanen  1996–2022

Petri Lehtonen  1997

Topi Luostarinen  1997–2006

Juhani Muhonen  1998–2000

Raimo Suokas  2001–2005

Matti Passi  2003–2015

Ari Uutinen  2003

Mika Kuokkanen  2005–

Sami Kääriäinen  2005

Tomi Kääriäinen  2005–2008

Mikko Kaipiainen  2006–2011

Erkki Puumalainen  2007–

Harry Jääskeläinen  2007–

Mika Kuukkanen  2008

Ville Karttunen  2009–2010

Risto Tuikka  2010–2017

Per-Olof Åstedt  2011–

Ahti Pohjonen  2012–

Sakari Hannula  2015–

Riku Kristersson  2016          

Marko Voutilainen 2018-2022           

Henri Hölttä  2020-

Mikko Maunuksela  2020-

Matti Leino  2022-

Ossi Ikonen 2023-

Torsten Teckenberg  2023-

Mika Kukkonen 2024-

Hallituskausi on yleensä ollut kalenterivuosi, paitsi vuosina 1968–1977, 
jolloin hallitukset vaihtuivat 1.7.
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Professori, kapt
Otto Valle
1955–1961

Kouluneuvos, kapt
Eero Tolamo

1962–1966

Koulunjohtaja, kapt
Martti Tirkkonen

1967–30.6.1971

Insinööri, ylil
Lars Grönholm

1.7.1971–30.6.1976

Toimitusjohtaja, ylil
Eero Salminen

1993–1996

Ekonomi, ltn
Esa Järveläinen

1997–2001

Koulutuspäällikkö, ylil
Topi Luostarinen

2002–2006

Toimitusjohtaja, ltn
Erkki Puumalainen

2007–2012

Laatupäällikkö, vänr
Ahti Pohjonen

2013–

Toimitusjohtaja, ltn
Vesa Kotilainen

1.7.1976–1982

Rehtori, yliltn
Pauli Eerikäinen

1983–1985

Rakennusmestari, ltn
Juhani Töyrylä

1986–1988

Mainostoimistojohtaja, ltn
Jaakko Vesanen

1989–1992

Ylikomisaario evp, ltn
Mikko Maunuksela

2021 –2013 –2020

Tikkurilan reserviupseerikerhon puheenjohtajat
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Tikkurilan reserviupseerikerhon toimihenkilöitä
Vuosina 1968–1977 toimikaudet päättyivät 30.6. ja alkoivat 1.7. 
Varapuheenjohtajia on vuodesta 1978 alkaen ollut kaksi. 
Alla on lueteltu 1. ampuma– ja urheilu–upseerit. 
Varsinkin viime vuosina ko. tehtävissä on ollut useampiakin henkilöitä.

 Puheenjohtajat

Otto Valle                  1955-1961

 Eero Tolamo              1962-1966 

Martti Tirkkonen       1967-1971                                                                       

Lars Grönholm          1971-1976

Vesa Kotilainen         1976-1982 

Pauli Eerikäinen        1983-1985

Juhani Töyrylä           1986-1988

Jaakko Vesanen         1989-1992

Eero Salminen           1993-1996

Esa Järveläinen          1997-2001

Topi Luostarinen       2002-2006

Erkki Puumalainen    2007-2012

Ahti Pohjonen 2013-2020

Mikko Maunuksela    2021-

Varapuheenjohtajat 

Onni Nylander 1955–1966

Lars Grönholm 1967–1971

Pauli Eerikäinen 1971–1975

Vesa Kotilainen 1975–1976

Pauli Eerikäinen 1976–1982

Juhani Töyrylä 1983–1985

Juha Valkama 1986–1987

Pauli Eerikäinen 1988–1989

Jaakko Vesanen 1977–1988

Markku Savolainen 1989–1993

Kari Töyrylä 1991–2010

Jukka Luotola 1994–2006

Mikko Kaipainen 2007–2011

Matti Passi 2011–2015

Per-Olof Åstedt 2012–

Sakari Hannula 2016–

Pelastuspalvelu-upseerit

Martti Autio 1984–1986

Petri Pajulinna 1987–1988

Eero Salminen 1989–1992,

  1997–2007,

   2011–

Markku Savolainen 1993–1995

Kari Töyrylä 2008–2010

Sihteerit

Tempo Kanerva 1955–1956

Matti Haavisto 1957–1958

M B Fellman 1958–1959

Martti Tirkkonen 1960–1966

Pauli Eerikäinen 1967–1969

Sakari Yli–Rahko 1969–1971

Jaakko Vesanen 1971–1977

Juha Valkama 1978–1982

Kalevi Alenius 1983–1985

Antti Viirimäki 1986

Esa Järveläinen 1987–1988

Kari Jussila 1989–1991

Juha Valkama 1992–1995

Topi Luostarinen 1998–2001

Eero Salminen 2002–2006

Seppo Kuokkanen 2007–2022

Ossi Ikonen  2023-

Rahastonhoitajat

Ora Kanerva 1955–1960

Toivo Kultti 1960–1971

Mikko Koski  1971–1972

Sakari Yli-Rahko 1972–1973,

 2002–2006

Mikko Koski 1973–1976

Soini Airila 1976–1985

Mikko Koski 1986–2001

Harry Jääskeläinen 2007–

Jotosupseerit

Petri Pajulinna 1983–1986

Markku Savolainen 1987–1988

Petri Pajulinna 1989

Markku Savolainen 1990–1991,

 1997–2000

Mikko Aulamo 1992–1993

Heikki Aulamo 1996

Jukka Luotola 2001–2004

Seppo Kuokkanen 2005

Tomi Kääriäinen 2006–2008

Eero Salminen 2009–

Ampumaupseerit

Sulo Kukkamäki 1958

Jorma Mikkola 1959–1960

Martti Tirkkonen 1961–1964

Lauri Leppänen 1965–1966

Petri Pajulinna 1967–1968

Otso Liski 1968–1969

Pauli Eerikäinen 1969–1971

Petri Pajulinna 1971–1973

Juhani Töyrylä 1973–1980

  1989–2009

Esko Vehmaan-Kreula 1981–1995,

 1997–2001

Jukka Luotola 1996, 

 2007–2019

Raimo Suokas 2002–2005

Seppo Kuokkanen 2006

Risto Tuikka   2010-2017

Mikko Maunuksela   2020

Henri Hölttä  2020-

Matti Leino  2022-

Jäsensihteerit/ jäsenupseerit 

Lasse Bernström  1980–1993

Eino Salo 1995–1998

Vesa Kotilainen 1999–2002

Esa Järveläinen   2003-2019

Sakari Hannula  2020

Ahti Pohjonen   2021-  

Urheilu-upseerit

Pertti Johansson 1956

Sulo Kukkamäki 1957–1958

Martti Tirkkonen 1959

Eino Salo 1960–1967

Vesa Kotilainen 1966–1975

Martti Pekkonen 1976–1980

Seppo Simola 1980–1981

Martti Autio 1982–1983

Kari Töyrylä 1984–1990

Jukka Knuuttila 1991

Heikki Aulamo 1992–1994

Antti Viirimäki 1995

Esa Lappi 1996

Topi Luostarinen 1997

Seppo Kuokkanen 1998–2004

Tomi Kääriäinen 2005–2008

Mika Kuokkanen 2009–

Veteraaniperinteen yhteysupseeri

Erkki Puumalainen 2013–
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• Maksamme kertyneestä välityspalkkiostamme (alv 0 %) sinulle 10 %:n ja 
Tikkurilan Reserviupseerikerholle 10 %:n vihjepalkkion, max 10 000 €.

• Palkkioita maksetaan toimeksisaatujen kohteiden vuokrauksista, myynneistä tai 
vuokralaisen tai ostajan nimivihjeestä.

• Esimerkiksi 3 vuoden vuokrasopimus 2000 m2:n toimitilasta tuottaa tavallisesti 
sinulle 3 200 euroa ja TiRUK:lle 3 200 euroa.

• Etsimme asiakkaita kokoluokissa 100 – 100 000 m2 logistiikka-, varasto-, 
tuotanto-, liike- ja toimistotiloissa sekä tonteissa.

LÖYTÖPALKKIO 
1 000 10 000 €

VUOTEKNO OY LKV VUOKRAA JA MYY TOIMITILAT
p e k k a . v i u k a r i @ v u o t e k n o . f i  |  p u he l i n  0 5 0  5 5 3  9 3 8 9  |  w w w. v u o t e k n o . f i

Vihjaa toimitiloista ja ansaitse – tuet samalla TiRUKin toimintaa!
Maksamme 10 %:n vihjepalkkion (max. 10 000 €) sinulle ja saman verran Tikkurilan Reserviupseeri- 
kerholle jokaisesta vihjeestä, joka johtaa vuokraukseen, myyntiin tai ostajan/vuokralaisen löytymiseen.

Vuotekno onnittelee 
70-vuotista Tikkurilan 
Reserviupseerikerhoa!

TuokinPrint Oy
Sirrikuja 4

00940 Helsinki
tuokinprint.fi

Lippu-upseerit

Vesa Kotilainen 1989–1998

Kari Töyrylä 1999–2010

Eero Salminen 2011–

Sakari Hannula 2015–
Valmiusupseerit

Eero Salminen 2013–2014

Sakari Hannula 2015–
Mika Kukkonen 2024–

Nuorisoupseerit

Sami Kääriäinen 2005

Mikko Kaipainen 2007–2011

Mika Kuukkanen 2008

Ville Karttunen 2009–2010

Ahti Pohjonen 2012

Per-Olof Åstedt 2013–

Valmiusupseerit

Eero Salminen 2013–2014

Mika KuokkanenMika Kuokkanen

2013–2015
Riku Kristersson 2016
Marko Voutilainen 2018–2022
Torsten Teckenberg 2023–

VETRES-upseerit

Jaakko Vesanen 1995–2002

Matti Passi 2003–2014

Esa Järveläinen 2003–

Harry Jääskeläinen 2007–

Ahti Pohjonen 2015–

Nettiupseerit

Topi Luostarinen 1999–2004

Mika Kuokkanen 2005–
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l TiRUK 60 v 40

Kunniamiekka

1970 Toivo Kultti

Martti Tirkkonen

Eero Tolamo

1982 Vesa Kotilainen

1995 Jaakko Vesanen

2000 Pauli Eerikäinen

Juhani Töyrylä

Juha Valkama

1. Ritarikuntien kunniamerkit

1.1. Suomen Valkoisen Ruusun 

1. lk:n ritarimerkki (SVR R 1)

1975 ylil Erkki Sovijärvi

1. lk:n mitali kultaristein (SVR M I kr)

1991 rva  Liisa Penttilä
(yhteistyökumppani)

1.2. Suomen Leijonan 

ritarimerkki (SL R)

2020 Kaptl Eero Salminen

ansioristi (SL A)

2017 Vänr Seppo Kuokkanen 

2019 Vänr Ahti Pohjonen 

2020 Ltn Per-Olof Åstedt 

2. Suomen Reserviupseeriliiton ansiomitalit 

1.2. Suomen Leijonan 

ritarimerkki (SL R)

2020 Kaptl Eero Salminen

ansioristi (SL A)

2017 Vänr Seppo Kuokkanen 

2019 Vänr Ahti Pohjonen 

2020 Ltn Per-Olof Åstedt 

Kultainen ansiomitali soljen kera

1981 ltn Vesa Kotilainen

1986 ylil Pauli I Eerikäinen

1990 ltn Jaakko Vesanen

1991 ltn Juhani Töyrylä

1992 ylil Petri Pajulinna

 ltn Juha Valkama

1995 vänr Lasse Bernström

1997 ylil Esko Vehmaan-Kreula

2001 kapt Kari Töyrylä

 ylil Mikko Koski

2009 ltn Esa Järveläinen

2015 ylil Jukka Luotola

 kaptl Eero Salminen

Kultainen ansiomitali

1965 kapt Otto Valle

 kapt Martti Tirkkonen

1967 kapt Onni Nylander

1968 kapt Eero Tolamo

1969 ylil Toivo Kultti

1970 ylil Lauri Leppänen

1973 vänr Vesa Kotilainen

1975 ylil Lars Grönholm

1978 ylil Pauli I Eerikäinen

1980 ylil Petri Pajulinna

 kapt Soini Airila

1981 ltn Juhani Töyrylä

 vänr Juha Valkama

 vänr Jaakko Vesanen

1983 ltn Kalevi Alenius

 kapt Onni Hurme

1984 vänr Sakari Yli-Rahko

1986 vänr Lasse Bernström

1989 ylil Esko Vehmaan-Kreula

1992 ylil Mikko Koski

 ylil Kari Töyrylä

1995 ltn Markku Savolainen

1997 vänr Eino Salo

1999 vänr Esa Järveläinen

 ylil Eero Salminen

2005 ylil Jukka Luotola

2009 vänr Seppo Kuokkanen

2013 ltn Matti Passi

2019  evl Harry Jääskeläinen 

2021  ltn Mika Kuokkanen

2022  vänr Ahti Pohjonen 

2023  ltn Per-Olof Åstedt

Tikkurilan Reserviupseerikerhon jäsenten saamia 
merkittäviä huomionosoituksia 
vuosina 2015-2025

Hopeisten ja pronssisten ansiomitalien joukossa on myös 
kerhomme aloitteesta palkittuja yhteistyökumppaneita.

1. Ritarikuntien kunniamerkit

1.1. Suomen Valkoisen Ruusun 

1. lk:n ritarimerkki (SVR R 1)

1975 ylil Erkki Sovijärvi

1. lk:n mitali kultaristein (SVR M I kr)

1991 rva  Liisa Penttilä
(yhteistyökumppani)
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Hopeinen ansiomitali

1990 kapt Seppo Kairaneva

1999 ltn Aarre Pasonen

 ltn Antti Viirimäki

2002 evl Jukka Knuuttila

 ltn Topi Luostarinen

2008 ylil Martti Hölsä

 ylil Martti Laakkonen

 ylil Raimo Suokas

2012 ltn Erkki Puumalainen

2013 evl Harry Jääskeläinen

 vänr Ahti Pohjonen

2014 ltn Mika Kuokkanen

2015 ylil Ville Karttunen

 ltn Risto Tuikka

 ltn Per-Olof Åstedt

2017   ylil Tarmo Jantunen  

2022   ylil Sakari Hannula 

2022   ylil Matti Leino 

2025  ltn Mikko Maunuksela 

2025  ylil Henri Hölttä

(yhteistyökumppaneille)

1992 musmaj Lauri-Matti Kotilainen

 rva Carita Kanerva

 rva Liisa Penttilä

 rva Leena-Maija Loikala

 rva Brita Laakso

1995 rva Leila Valkama

2000 ylik Sven-Erik Järvinen

Pronssinen ansiomitali

2000 ylil Tarmo Jantunen

2017   ltn Sakari Hannula  

2019   ylil Matti Leino       

2022   ltn Henri Hölttä 

2024  (postuumisti)  ltn Markku Salomaa

2025  ltn Torsten Teckenberg 

(yhteistyökumppaneille)

2000 stm Unto Kotilainen

 stm Per Sjöberg

3. Muut maanpuolustustyön ansiomitalit

Maanpuolustusmitali

ilman solkea

2000 ltn Sakari Yli-Rahko, 60 v

2001 ltn Jaakko Vesanen, 70 v

Mitalinsaajat 30.5.2008

Kultaisella soljella ylil Pauli I Eerikäinen

 evl Harry Jääskeläinen

 ylil Lauri Leppänen

 maj Timo Luostarinen

 maj Harry Muona

 kaptl Eero Salminen

 kapt Kari Töyrylä

Hopeisella soljella kapt Tapio Juutilainen

 ylil Topi Luostarinen

2016  ltn Sakari Hannula

Pronssisella soljella ltn Mikko Kaipainen

 ltn Matti Passi

 ltn Erkki Puumalainen

2012  ltn Per- Olof Åstedt 

Ilman solkea vänr Tomi Kääriäinen

2012 ltn Mika Kuokkanen

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön ansiomitali

Hopeinen

2002 ltn Vesa Kotilainen

2005 ltn Esa Järveläinen

 ylil Juhani Töyrylä

 ltn Juha Valkama

 ylil Esko Vehmaan-Kreula

2015 vänr Ahti Pohjonen

2008  vänr Seppo Kuokkanen

2008  ltn Matti Passi 

2008  ltn Sakari Yli-Rahko 

Pronssinen

2002 ylil Pauli I Eerikäinen

2003 evl Seth Wahl

2019   vänr Pertti Ratia

2019   alil Marko Voutilainen

Mitalinsaajat 30.5.2008

Hopeinen vänr Seppo Kuokkanen

 ltn Matti Passi

 ltn Sakari Yli-Rahko

Pronssinen vänr Pekka Markkula

 vänr Taru Mattson

 vänr Risto Tuikka

 (rva Liisa Penttilä)
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VETRES (Vantaan veteraani- ja reserviläisjärjestöjen 

yhteistyötoimikunta), jossa TiRUK on ollut kantava 

voima, käynnisti 1994 kouluihin suuntautuneen ”So-

tiemme opetukset”-projektin. Projektin tavoite oli jakaa 

oppilaille tietoa sodasta ilman aatteellista painolastia. 

Aluksi kehitettiin ”Kuvat kertovat sodista” -kuvasto, 

mikä jaettiin opetushallituksen kautta  kouluihin. Myö-

hemmin alettiin järjestää kouluvieriluja, missä mukana 

kulki joukko sodankäyneitä veteraaneja, heidän orkes-

terinsa ja edustava valokuvanäyttely. Hanke oli jälkeen-

päin ajateltuna nykyperinneyhdistysten aikaa edellä. 

Sain 2002 kutsun Sotaveteraaniliiton neuvottelu-

kuntaan. Liitto näki tarpeen saada asiantuntemusta ve-

teraaniperinnemusiikin ja -tapahtumien tallentamiselle. 

Olimme Avainlippu-levy-yhtiönä motivoituja tämän 

kaltaisiin kulttuuritekoihin.  DVD:n tultua markkinoil-

le, olimme ostaneet Suomen oikeudet kahdeksanosai-

seen World War II -sarjaan. Meitä harmitti sarjan vähäi-

nen Suomen sotahistorian osuus. Veljekset Petri ja Jetro 

Kokko toivat tuotantopalaverissamme esiin, että heidän 

vaarinsa veteraani ja opettaja Erkki Kokko oli mukana 

VETRES:n valistuskampanjassa. Tuolloin jo veteraanien 

keski-ikä oli lähes 80 vuotta, ja kiertäminen oli tullut 

hankalaksi, joten yhdistely tarjosi voittoa kaikille. 

VETRES:n  puheenjohtaja Matti Passi ja tiedotusva-

liokunnan puheenjohtaja  Jaakko Vesanen tulivat pala-

veriin. He eivät olleet veteraaneja, mutta osoittautuivat 

hankkeelle kullan arvoisiksi. Perinnetyön näkökulmasta 

veteraanien käsikirjoitus oli muuta dokumentaatiota pa-

rempi, sillä se hahmotti enemmän kokonaiskuvaa. 50 

vuoden päästä ei olisi ollut jäljellä edes sodanjälkeisen 

sukupolven hiljaista tietoa käytössä. Hallussamme olevat 

sotavideot tarvitsivat vain työtä ja täydentävää kuvama-

teriaalia. 

Poptorin asettama työryhmä käsitti kolme vi-

deomiestä, kaksi graafikkoa, äänimiehen ja multimedia-

taitajan. Silti tiimi piti haastetta YLE resursseihin ver-

rattuna ylivoimaisena. Totesin, että toiselle puolelle on 

asettumassa kavereita, joille ei kannata alkaa inisemään 

haasteista. VETRES:n puolelta hanketta johti veteraa-

ni ja professori Seppo Ervasti. Tiimillämme oli vahva 

ammatillinen omanarvontunto. Muutaman kerran sain 

opetella valtakunnansovittelijan työtä, kun osaamiset ja 

egot ajautuivat konfliktiin. Ervasti tuntui jäävän aina 

voiton puolelle, mutta kaunoja ei jäänyt. Kolmekymp-

piset nörtit hurahtivat perinnetyöhön ja itselleni jäi vain 

kumileimasimen rooli ja tarvittavien hankintojen mah-

dollistaminen.  Nykytekniikan aikana kaikki olisi ollut 

halvempaa, laadukkaampaa ja helpompaa, etenkin kun 

SA-kuvat vapautuivat. Ainoa hankinta, minkä silloin 

Tikkurilan Reserviupseerikerho,  toimintaa 

Suomen puolesta

kyseenalaistin, oli paperikengän kuvan käyttöoikeus. 

Kannattaisiko siitäkin maksaa 130 €, mutta kun Ervasti 

murahti, kuva tuli teokseen muistuttamaan hyvinvoin-

tiyhteiskuntia todellisesta köyhyydestä.

Hanke kasvoi matkan varrella ja kesti lopulta reilut 

kolme vuotta. Innostuimme kääntämään sen ruotsiksi ja 

englanniksi, koska VETRES oli ne jo kääntänyt. Aikaa 

kului, kun Ervasti halusi editoida ”Kriget i norr” ver-

sioon ruotsalaisia koskevia tapahtumia ja englanninkie-

lisen Nordic war:n maailmanlaajuiseen näkökulmaan.  

Annoimme siitä michiganilaiselle TV-kanavalle ilmaisen 

esitysoikeuden. Kanava 

eli sillä, että katsojat 

siirsivät katsomisensa 

jälkeen haluamansa 

summan rahaa ohjel-

man vaikuttavuuden 

mukaisesti. Nordic 

War teki ennätyksen, 

josta saimme kanavalta 

muistona kiitostaulun.

 

”Suomen puolesta” 
Hybridi DVD; kirja 
ja kaksi DVD-levyä, 
oli menestys myös 
Suomessa.

Sopimamme YYA henki mahdollisti VETRES:lle sisältö-

jen vapaan käytön ja tuotteiden myymisen 50 % katteel-

la. Niitä myytiin paljon ja VETRES:lle kertyi mukava 

summa rahaa. Hankkeessa kunnostautuivat VETRES:n 

myyntiryhmä: (Jaakko Vesanen, Tapio Juutilainen, Esa 

Järveläinen ja Matti Passi) sekä Eero Salminen, Harry 

Jääskeläinen ja koko TiRUK. 

Tallennemaailmassa tunnettujen platinalevyjen rajat 

paukkuivat, mutta sellaisten anto karskeille veteraaneille 

tuntui banaalilta. Siispä teetimme heille panssarilevyt, 

joiden onnistumisen mahdollisti kehystäjän innostus 

saada osallistua tällaisen arvotuotteen tekoon. Oma 

palkintoni oli tulla kutsutuksi vanhoilla päivilläni Ti-

RUK:iin, jossa pian täyttyy 20 vuotta hallitusvastuuta 

tämän ainoan osa-alueen kompetenssilla. Sotaveteraani-

liiton neuvottelukunta lakkautettiin 2024 lopussa, joten 

olen näkemässä tulevaisuuteni jouluaaton kunniavartio-

miehenä ja kulma-airueen erikoisosaajana.            
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Tähän 70-vuotisjuhlajulkaisuun tarina liittyy sik-

si, että viime vuosikymmenellä materiaali on siirretty 

digiaikaan toistettavaksi kaikilla nykyajan alustoilla. 

Olemme raskain mielin saaneet seurata veteraanien vii-

meisiä iltahuutoja, mutta mielemme on siitä kevyt ja 

kiitollinen, että heille ja koko Suomelle tärkeälle asialle 

saatiin luotua tämä iankaikkinen elämä. Usein on tullut 

pohdittua, miksi YLE tai kulttuuriministeriö eivät ole 

ryhtyneet tähän urakkaan!? Se on nyt myöhäistä, joten 

iso kiitos koko Suomen puolesta tälle sankaritiimille. 

Aika velikultia olivat, vai mitä?  

  

 Erkki Puumalainen 

 veteraaniperinneupseeri

 

Jaa koodia ja linkkiä, niin teet perinnetyötä parhaasta pääs-

tä. Linkin alla oleviin käyttöliittymiin päivittyy kaikki uu-

det työt ja valtakunnallisen perinnelinkin päivitykset. 

Skannaa QR koodi tai kirjoita https://snd.click/suomenpuolesta
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Kerhomme suunnistusmestaruuskilpailut

Tikkurilan Reserviupseerikerhon suunnistusmestaruus-

kilpailut ovat perinteisesti pidetty Aluerastien yhteydessä 

syys-lokakuun vaihteessa Kuusijärvellä. Järjestelyistä on 

vastannut Vantaan alueen suunnistusseura Pihkaniskat 

ry. Kuusijärven maasto on erinomaista ulkoilumaastoa, 

joka on kerta toisensa jälkeen osoittautunut vaativaksi 

suunnistusmaastoksi. Kuusijärven  itäpuolelta alkaa Si-

poonkorven kansallispuisto vaativine kalliomäkineen. 

Mestaruuskilpailut ovat halutessaan voinut suorittaa 

myös yösuunnistuksena.

Urheilutoiminta osana kerhon liikuntaohjelmaa, 

suunnistusta ja maaottelumarsseja

Kuvassa vas. Mika Kuokkanen, 
Mikko Maunuksela ja Seppo Kuokkanen

Vuosi  Päivämäärä  Sarjat & Matkat  Tulokset  
2014 1.10. Paikka: Kuusijärvi  

Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja), Marko Ukkonen 
(toinen) 
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja)  

2015 30.9. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen   

2016 5.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja), Ville Karttunen 
(toinen) 

2017 4.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja)  

2018 3.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja)  

2019 2.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja)  
Suoritukset juostiin yösuunnistuksena  

2020 30.9. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja)  

2021 29.9. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja), Mikko Maunuksela 
(toinen) 

2022 28.9. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja), Mikko Maunuksela 
(toinen) 

2023 4.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja)  

2024 2.10. Paikka: Kuusijärvi  
Alle 60 -v: 5 km  
Yli 60 -v: 3km  

Alle 60 -v: Mika Kuokkanen (voittaja), Hanna Iisakkila 
(toinen) 
Yli 60 -v: Seppo Kuokkanen (voittaja), Mikko Maunuksela 
(toinen) 

TiRUK 2024 suunnistusmestaruuskilpailut
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Maaottelumarssit

Kerhon jäsenistölle järjestetyt 10 km maaottelumarssit 

tarjoavat lisäliikunnan riemua ja yhteisöllisyyttä. Näitä 

on järjestetty säännöllisesti vuosina 2021, 2022, 2023 

ja 2024 Heurekan parkkipaikalta. Marssireitti: Lähtö 

Heurekan parkkipaikan tuntumasta Keravanjokea pit-

kin suuntana Tuusulan moottoritie – Bauhaus / Budget 

toimipisteet, jossa on kääntöpiste ja paluu Keravanjoen 

vastarantaa pitkin Heurekan parkkipaikalle. Matka on 

mitattu ja todettu sen olevan 10 km.

Suomen Reserviupseeriliitto päätti haastaa reser-

viupseerikerhot  ja Reserviläisliiton vuoden 1941 Maa-

ottelumarssin hengessä muistomarssihaasteeseen 2021. 

Tavoitteena on saada yhdistykset mukaan haastekam-

panjaan ja siten mahdollisimman moni kerhon jäsen 

marssimaan. Vuonna 1941 Ruotsi haastoi Suomen maa-

ottelumarssiin. Suomessa suorituksia kirjattiin kaiken 

kaikkiaan 1,5 miljoonaa ja Ruotsissa 940.000, joten 

Suomi voitti tuon kamppailun ylivoimaisesti ilman väes-

töpainotuksiakin. Haasteeseen osallistuvan tulee suorit-

taa yhtäjaksoinen vähintään 10 kilometrin mittainen 

marssi. Marssille ei aseteta vaatimuksia kantamusten tai 

muun varustuksen suhteen. Marssihaasteen tavoitteena 

on muistuttaa reserviläisiä toimintakyvyn ylläpidon tär-

keydestä poikkeusoloissa. 

Kuva maaottelumarssin 2022 lähtöpaikalta, 
kuvassa vasemmalla Mika Kuokkanen, Mikko 
Maunuksela, Erkki Puumalainen ja Seppo Kuokkanen.

Kuva maaottelumarssin 2022 reitin varrelta  

Vuosi Päivämäärät Etäisyys Tapahtumapaikka

2021 19.5. 10 km Heurekan parkkipaikalta

2022 18.5. ja 7.9. 10 km Heurekan parkkipaikalta

2023 17.5. ja 6.9. 10 km Heurekan parkkipaikalta

2024 15.5. ja 4.9. 10 km Heurekan parkkipaikalta
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Reserviläisurheiluliitto (RESUL) on Reserviläisliitto 

ry:n (RES), Suomen Reserviupseeriliitto ry:n (RUL) ja 

näiden piirien sekä Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n 

(MPKL) yhteinen liikunta- ja urheilujärjestö. Jäsenjär-

jestöjen yhteenlaskettu jäsenmäärä oli toimintavuoden 

31.12.2022 alkaessa 80 368 henkilöä.  

Liiton tehtävänä on kohottaa jäsenyhdistysten jä-

senten peruskuntoa ja kehittää heidän maanpuolustus-

taitoja ja kenttäkelpoisuutta erityisesti sotilasluonteisen 

liikunnan ja kilpailutoiminnan avulla. Reserviläisurhei-

luliitto vastaa jäsenjärjestöjensä kilpailutoiminnan orga-

nisoinnista reserviläislajeissa sekä valtakunnallisten mes-

taruuskilpailujen järjestämisestä.  

Reserviläisurheiluliitto ry perustettiin 12.12.1970. 

Uuden liiton jäseniksi tulivat tuolloin yllä mainitut liitot 

ja liiton kaikki piirit. Nykyisin Reserviläisurheiluliittoon 

kuuluu lisäksi Maanpuolustuskiltojen liitto (MPKL) ja 

Suomen Rauhanturvaajaliitto (SRTL).  

Liitto julkaisee vuosittain kilpailukalenterin toimin-

tasuunnitelmansa liitteenä, jossa on isoimpien tapahtu-

mien jaottelu ja lajikohtaiset kilpailuajankohdat. 

Reserviläisgolfin SM-kilpailut pelataan vuosittain 

heinä-elokuussa Suomen golf-kentillä ympäri maan. 

Kilpailuissa palkitaan paras piiri (kolmen pelaajan ja 

viiden pelaajan joukkueet), henkilökohtaisen sarjan pa-

ras pistebogey (pb) tuloksen pelannut osallistuja joka 

myös saa kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa, par-

haan nettotuloksen pelannut pelaaja. Lisäksi palkitaan 

pisimmän driven eli väylälyönnin lyönyt pelaaja ja lä-

himmäksi lippua lyönyt pelaaja. Kilpailut ovat yleensä 

jännittäviä ja lopulliset sijoitukset ratkeavat vasta vii-

meisillä rei’illä. 

Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dickursby Reser-
vofficerklubb ry on osallistunut vuosina 2015-2025 

ReSULin  järjestämiin golf-kilpailuihin hyvällä menes-

tyksellä. TiRUK joukkue on osallistunut kilpailuihin 

vaikokokoonpanolla Seppo Kuokkanen, Mika Kuok-
kanen, Per-Olof Åstedt.  TiRUKin joukkue on osallis-

tunut ReSULin järjestämiin SM-golfkilpailuihin seuraa-

vasti:    

Joroisten Kartano-Golf Oy:n Kartano kentällä 

heinäkuussa 2015 pelattuun kilpailuun jossa kerhojen 

välisessä sarjassa TiRUK- joukkue sijoittui pronssille 

(III-sija), joukkueella Seppo ja Mika Kuokkanen sekä 

Per-Olof Åstedt. 

Ähtäri Golf ÄG ry:n Moksun kentällä heinäkuussa 

2016 pelattuun kilpailuun jossa TiRUK-joukkue sijoit-

tui kerhojen välisessä sarjassa jälleen pronssille (III-sija). 

Aulanko Golf Ry:n Eversti kentällä 20.7.2019 

pelattuun kilpailuun jossa TiRUK-joukkue voitti sar-

jassaan kultaa 98:lla bogey-pisteellä. Toiseksi sijoittui 

Alavuden Reserviupseerit  97:llä pistellä ja kolmanneksi 

Nurmijärven Reserviupseerit ry:n joukkue. Kilpaluun 

osallistui yli 60 pelaajaa 15:sta kerhosta.

Kuvassa Joroisten-kilpailun pronssijoukkue 
Vas. Seppo Kuokkanen, Mika Kuokkanen ja 
Per-Olof Åstedt.

NordCenter Golf & Country Clubin Benz-ken-
tällä Åminneforsissa 18.7.2020 pelattuun kilpailuun  

jossa TiRUK joukkue sijoittui  jälleen ensimmäiseksi, 

voittaen kultaa toisena vuotena peräkkäin. Henkilökoh-

taisessa kilpailusarjassa Mika Kuokkanen sijoittui prons-

sille (III-sija).

RESERVILÄISURHEILULIITTO RY
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Karelia Golf kerhon kentällä Joensuussa 6.7.2024 

pelattuun kilpailuun, kilpailun henkilökohtaiseen sar-

jaan osallistui Seppo Kuokkanen (pelaten 28 bp) mutta 

ei sijoittunut palkintosijoille. Piirien välisen sarjan voitti 

Varkauden Reserviupseerikerho ry:n joukkue,  Joensuun 

Reserviupseerikerho ry:n sijoittuessa toiseksi. 

Per-Olof Åstedt

            

                                                                                                                                                             

                                                                              

Takkulan Golf ry:n kentällä Lahdessa 17.7.2021 

pelattuun kilpailuun jossa järjestysvastuu oli ReSULin 

lisäksi Päijät-Hämeen Reservipiirillä TiRUKin jouk-

kuen voitti kerhojen välisessä kilpailussa  jälleen kultaa. 

Henkilökohtaisessa sarjassa Seppo Kuokkanen sijoittui 

pronssille (III-sija).  

Mäntsälän Hirvihaaran Golf-kentällä 9.7.2022 

pelatussa kilpailussa kerhojen välisessä sarjassa Järven-

pään Reserviläiset pelasivat voittoon ja TiRUKin jouk-

kue saavutti toisen sijan (II).  Pisimmän draivin eli väy-

lälyönnin voitti Järvenpään Reserviläisten Kimmo Åhs 

ja lähimmäksi lippua kilpailun Per-Olof Åstedt. Henki-

lökohtaisen kilpailun voittoon ylsi Mikko Häikiö tulok-

sella 78 lyönnillä.  

Kuvassa oikealla TiRUKin joukkue 
jossa pelasivat Seppo Kuokkanen, 
Mika Kuokkanen, Per-Olof Åstedt.

Kuvassa alla vasemmalla vuonna 2021 Lahdessa  Takkulan kentällä
pelatun kilpailun eri kilpailusarjojen palkintosijoille päässet henkilöt. 



Tikkurilan Reserviupseerikerho otti uusia suuntia 2020 

luvun taitteessa ampumatoiminnasta vastaavien hen-

kilöiden vaihtuessa. Mikko Maunuksela aloitti kerhon 

puheenjohtajana ja kerhon ampumatoimintaa lähdet-

tiin aktiivisesti ja nousujohteisesti koulutuksellisesta 

näkökulmasta kehittämään turvallisuus edellä. Ase-

lainsäädännön muuttuessa kerhomme kaksi kokenutta 

ammunnan harrastajaa Matti Leino ja Henri Hölttä 

koulutettiin ampuma-asekouluttajiksi. Ampuma-ase-

kouluttajat valittiin ja koulutettiin tehtäviinsä turvaa-

maan jäsenistön ampumaharrastuksen jatkuvuutta. 

Uusi aselainsäädäntö velvoitti ammunnan harrastajia 

omaa kalustoa hankkiakseen, tai harrastuksen jatku-

vuutta osoittaakseen hankkimaan harrastuneisuus todis-

tuksia viranomaiselle, joita vain ampuma-asekouluttajat 

pystyvät kirjoittamaan.

Kerhon ampumatoiminnan kehittyessä 2020-luvul-

le osasta kerhon vanhoja aseita luovuttiin ja tilalle han-

kittiin runsaasti uutta ampumakalustoa ja patruunoita 

Suomen Reserviupseeriliiton mahdollistamalla tuella. 

Uudet aseet olivat esimerkiksi Browning Buckmark pie-

noispistoolit, CZ75 pistoolit, sekä Glock17 pistoolit. 

Kerhon vuonna 2020 hankkimat Browning 
Buckmark 22LR pienoispistoolit

Uusi kerhon tarpeisiin päivitetty kalusto mahdollisti 

entistä monipuolisemman ammunnan harrastamisen ja 

loi samaan aikaan uusia ammunnan mahdollisuuksia, 

kun ratavuoroille tuli paljon uusia ammunnan harras-

tajia.

Yhteistyö Länsi-Vantaan Reserviupseerien kanssa 

poiki vuonna 2021 uuden mahdollisuuden ampuma-

toimintaan. Aloitimme ampumaleirien järjestämisen 

Padasjoella kaksi kertaa vuodessa yhteistyössä Län-

si-Vantaan Reserviupseerien kanssa. Padasjoella päästiin 

ampumaan sekä kivääreillä, että  pistooleilla.

Venäjän hyökätessä Ukrainaan 2022, Suomessa 

heräsi reserviläistoiminnan aktiivisuus uuteen kukois-

tukseen, kun ihmiset ympäri Suomea liittyivät reservi-

läisyhdistyksiin ja näin kävi myös Helsingin Reserviup-

seeripiirissä, ja myös Tikkurilan Reserviupseerikerhossa. 

Kerhomme aktiivisten ammunnan harrastajien määrä 

moninkertaistui ja toisinaan ratavuoroilla oli jopa tun-

gosta.

Klondyke –uusi toimintaympäristö 

Kerhon uudistuneelle ampumakalustolle tuli nopeasti 

käyttöä, kun vuonna 2023 Saviolle avattiin Klondyken 

ampumarata, jossa pitkän odotuksen jälkeen päästiin 

kerhon järjestämillä vuoroilla ampumaan kerran kuussa 

turvallisesti isokaliiberisilla aseilla.

Tikkurilan reserviupseerikerhon jäsenistö edusti kat-

tavasti mm. Helsingin Reserviläispiirin ampumakilpai-

luissa Santahaminassa. Erityisen kovaa kilpailtiin esimer-

kiksi perinnekiväärikilpailuissa, reserviläisasekilpailuissa, 

sotilaspistoolikilpailuissa ja pistoolipikakilpailuissa. 

Osasta kilpailuista päästiin jopa mitalisijoille sekä yk-

silö- että joukkuesuorituksissa ja TiRUK onkin edustet-

tuna monessa Helsingin Reserviläispiirin ammuntojen 

kilpailutulostaulukoissa.

Padasjoen ampumaleiriltä 2024 kuvassa vasemmalta 
Mikko Maunuksela, Ossi Ikonen, Torsten Teckenberg,
Matti Leino ja Niklas Törn

Pienoiskiväärikilpailu Tikkurilan urheilutalolta 2024, 
kuvassa vasemmalta Henri Hölttä, Torsten Tecken-
berg, Seppo Kuokkanen, Mikko Maunuksela.

Ampumatoiminta ja ampumaleirit
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Padasjoen ampumaleiriltä syksy 2023, kuvassa  
vasemmalta Mikko Maunuksela, Henri Hölttä,  
Mika Kukkonen ja Matti Leino.

Klondyke ratavuoro vuodelta 
2023, kuvassa vasemmalta Tors-
ten Teckenberg, Ossi Ikonen, 
Georgi Korhonen, Petri Niemi, 
Mika Kukkonen, Lars Dolk ja 
Mikko Maunuksela

Helsingin Reserviläispiirien perinnekiväärikilpailu 
Santahaminassa kevät 2023, etualalla ampumassa 
Henri Hölttä

Tikkurilan Urheilutalolla järjestimme perinteisten am-

pumaharjoituksiemme ohella samaan aikaan myös pe-

rinteiset ampumakilpailumme kuten ilma-asekilpailut, 

prosenttiammunnat, tarkkuussarja, sekä Toivo Kultti 

pienoiskiväärikilpailun. Eri kerhojen välillä otimme osaa 

esimerkiksi Pienoispistooli Pika (Vares), Pienoispistoo-

li Kuvio (Vares), Pienoiskivääri Kolmiasento (LVRau), 

Pienoiskivääri Makuu (LVRU), Pienoispistooli Pika 

(PionOs) ja kilpailimme eri kerhojen välillä.
Vuosittainen TiRUK vastaan PionOs pienoispistoo-
likilpailun palkintojen jakotilaisuus 2023, edellä 
mainittu kisaperinne on jatkunut jo vuodesta 1996

Padasjoen ampumaleiri

Padasjoen ampumaurheilukeskuksessa Kelkutteentie 

34, 17510 Padasjoki on pidetty yhteistyössä  (TiRUK, 

LVRU sekä LVRAu) useita leirejä vuosien 2023 ja 2024 

aikana. 

Osallistuminen ei ole vaatinut omaa asetta, lainaka-

lustoa on ollut tarvittaessa saatavilla. Padasjoella ammu-

taan pääsääntöisesti kivääreillä mutta myös pistooleilla. 

Henri Hölttä ja Mikko Maunuksela
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Marssiammunta ja ampumasuunnistus
Marssiammunnan nimellä tunnettu ’pistooliampuma-

juoksu’ on ollut perinteinen urheilumuoto kerhomme 

toiminnassa vuosikymmeninen ajan.  Marssiammun-

nassa yhdistyvät fyysistä kuntoa vaativa juoksu ja soti-

laan perustaitoihin liittyvä ammunta.

Marssiammunnan sarjat ovat: D, H, H50, H60, 

H70, H75 ja H80.

Marssiammunta suoritetaan sarjoissa D, H ja H50 

siten, että ensin juostaan kaksi n. 1,5 km:n lenkkiä, jon-

ka jälkeen ammutaan 10 laukausta. Ammunnan jälkeen 

juostaan kolmas lenkki, jonka jälkeen ammutaan toiset 

10 laukausta ja juostaan vielä neljäs lenkki. Kokonais-

juoksumatka on n. 6 km. H60 sarjassa juostaan kolme 

lenkkiä, jolloin juoksumatka on yhteensä n. 4,5 km, am-

munnat ensimmäisen ja toisen lenkin jälkeen.

H70, H75 ja H80 sarjoissa juostaan kaksi lenkkiä 

(juoksumatka n. 3 km) ja maaliin tullaan suoraan toisen 

ammunnan jälkeen. 

Kaikissa sarjoissa ammutaan 2 x 10 laukausta koulu-

tauluun. Ampumamatka on 25m. Kilpailussa käytettävä 

ase on cal .22 vakiopistooli. Ammunnassa on sallittua 

käyttää tukena niskahihnaa. Asetta ei kanneta juostes-

sa. Kilpailijan tulos muodostuu juoksuajasta ja siihen 

lisättävästä ammunnan sakko-osuudesta. Sakko on 10 

sekuntia / 1 piste.

 

Kuva marssiammunnan SM-kilpailuista, 
jotka pidettin Kärkölässä 2022.

Marssiammunnan sarjakilpailu. Vuonna 2019 

Helsingin reserviläispiirien (HRUP ja HelResP) pe-

rinteinen marssiammunnan sarjakilpailu järjestettiin 

touko-syyskuun 2019 aikana KaartJR:n pistooliradalla 

Santahaminassa. Sarjakilpailu muodostui kymmenestä 

osakilpailusta. Kilpailun johtajana toimi maj res Har-

ry Haapanen Sissikerhosta. Juostavat matkat olivat eri 

sarjoissa seuraavat: D, H ja H50 n. 6 km, H60 n. 4,5 

km ja H70-H80 n. 3 km. Kaikissa sarjoissa ammuttiin 

2x10 laukausta ja sakko-osuus oli 10s / 1 piste. Sarjakil-

pailuun laskettiin mukaan kunkin kilpailijan 5 parasta 

osakilpailutulosta.

Marssiammunnan sarjakilpailun tulokset:

Sarja H60 1. Mikko Maunuksela TiRUK osa-
kilp. 6  yht.tulos 5 kilp. 3.31,36  keskiarvo 148,2
Sarja H70 1. Seppo Kuokkanen TiRUK osakilp. 
8 yht.tulos  5 kilp. 2.17,39  keskiarvo 167,8

Paras ampuja: 1. Seppo Kuokkanen TiRUK 
167,8
Osallistujia yhteensä: 16, kilpailusuorituksia 
yhteensä: 88

Ampumasuunnistuksen SM-kilpailu 28.6.2025 
Alahärmä:

Henkilökohtainen sarja H75 2,22 km 4. Seppo 
Kuokkanen TiRUK, tulos 1.15,28

Kerhomme Seppo Kuokkanen on voittanut mars-

siammunnan ja sarjakilpailujen mestaruudet vuosina 

2015-2024.  Em. vuosina Seppo on osallistunut H60, 

H70 ja H75 sarjoihin. Allekirjoittanut on myös päässyt 

mitalien makuun sarjassa H60.

Valitettavasti viimeisten vuosien aikana kerhostam-

me on osallistunut em. kilpailumuotoon vain Seppo ja 

allekirjoittanut. Toivoisin, että sekä uudet, että vanhat 

jäsenet tulisivat mukaan tähän mielenkiintoiseen lajiin. 

Suosittelen sitä erittäin lämpimästi. Kyseinen kilpailu 

järjestetään Kaartin Jääkärirykmentin ampumaradalla 

Santahaminassa. Vuosittain sarjakilpailuja on noin kym-

menkunta.

Ampumasuunnistus

Ampumasuunnistuksessa nimensä mukaisesti sekä am-

mutaan, että suunnistetaan. Aseena käytetään cal .22 

kivääriä ja ampumamatka on 50m. Ennen suunnista-

mista ammutaan 5+5 laukausta (300m juoksu +5ls + 

300m juoksu + 5ls). Suunnistuksen jälkeen ammutaan 

5 + 5 laukausta (300m juoksu + 5ls + 300m juoksu 

+5ls). Jokaisesta ohilaukauksesta lisätään loppuaikaan 

1 min/ ohilaukaus. 

Juoksuun käytetty ihanne aika on 1.5 – 2min. 

Suunnistukseen käytetty ihanneaika on sarjakohtaises-

ti 40 minuuttia. Lopullinen aika muodostuu suunnis-

tukseen käytetystä ajasta siihen lisättynä ammunnasta 

tulevien sakkominuuttien yhteisajasta. Seppo Kuok-

kanen on edustanut kerhoamme vuosittain RESUL:n 

järjestämissä  ampumasuunnistuksen SM-kilpailuissa 

menestyen niissä hyvin.   

 

Mikko Maunuksela
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Kiinteistömaailma Vantaa Tikkurila
PKS Real Estate Group Oy
Unikkotie 6, 01300 Vantaa

puh. 010 2123 000 / tikkurila@kiinteistomaailma.fi

Paikallista asuntokaupan osaamista
jo yli parinkymmenen vuoden ajan!

  
Tikkurilan Reserviupseerikerho palkitsee vuosittain 

kunkin saapumiserän parhaan vantaalaisen vänrikin.  

’Vuoden Vänrikki’ -nimi juontaa siitä, että aiemmin 

palkitseminen tapahtui ylentämispäivänä vaikka tänä 

päivänä palkitseminen on päivää ennen. Tavoitteena on 

huomioida TiRUK:in alueen uusien vänrikkien hyvä 

menestys varusmiesaikaisissa sotilasopinnoissa ja saada 

näkyvyyttä sekä omalle kerhollemme, että reserviläistoi-

minnalle yleisemminkin.

Palkitsemisella on pitkät perinteet. Ensimmäiset 

vänrikit palkittiin jo vuonna 1987 Hyrylässä Helsingin 

Ilmatorjuntarykmentissä. Hyrylän varuskunnan lak-

kauttamisen jälkeen perinne siirtyi välivuoden jälkeen 

Kaartin Jääkärirykmenttiin Helsingin Santahaminaan 

vuonna 2008. Perinne on jatkunut koronavuosien aihe-

uttamasta tauosta huolimatta näihin päiviin asti.

Vuoden vantaalainen upseerikokelas 2024

Sain kunnian olla mukana palkitsemassa saapumiserän 

I/24 vantaalaista upseerikokelasta Kaartin Jääkäriryk-

mentissä 18.12.2024 järjestetyssä kotiutumistilaisuu-

dessa. Tilaisuus oli hieno ja juhlava. Haastattelimme 

palkittua lyhyesti tapahtuman jälkeen.

’Vuoden vantaalainen upseerikokelas’ saapumise-

rää I/24 on 20-vuotias Sakari Lindfors. 1. Sotilaspo-

liisikomppaniassa palvellut aktiivinen nuori mies käy 

vapaa-ajallaan kuntosalilla, aiemmin hän on pelannut 

myös jääkiekkoa Kiekko- Vantaassa. Kokemukset intti-

ajalta kuulostivat allekirjoittaneen korviin kovin tutuil-

ta eli parhaat kokemukset liittyivät hyvin suoritetuista 

tehtävistä saatuun hyvään palautteeseen ja huonoimmat 

turhaan odotteluun. 

Vuoden kokelaan palkitseminen

TiRUK nuorisoupseeri Torsten Teckenberg,   
palkittu Sakari Lindfors ja TiRUK puheenjohtaja 
Mikko Maunuksela. 

Vajaan vuoden aikana Lindfors oli oppinut paljon 

uutta ja koki myös kehittyneensä ihmisenä. Ihmisiä hän 

oli oppinut tuntemaan paremmin sekä tulkitsemaan 

heidän vahvuuksiaan ja heikkouksiaan; mainioita omi-

naisuuksia tuoreelle reservinupseerille. Lindfors toivoo 

uuden oppimisen ja johtajana kehittymisen jatkuvan 

myös reservissä.

Torsten Teckenberg
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Helsingin Reserviupseeripiirin kevätkokous järjestettiin 

12.5.2025 Katajanokan Kasinolla. 

Torsten Teckenberg on ollut pitämässä kokelasinfoja 

sekä Kaartin Jääkärirykmentissä, että Karjalan Prikaatis-

sa. Hän on myös edistänyt TiRUK:n ja Länsi-Vantaan 

nuorisoupseerien yhteistyötä mm. yhteisten tilaisuuk-

sien järjestämisen merkeissä. Torsten Teckenbergin yh-

teydenpito nuoriin jäseniin on esimerkillistä kutsuen 

heidät mukaan kerhon tilaisuuksiin. Erityisesti pääkau-

punkiseudulla kilpailu nuorten vapaa-ajasta on kovaa. 

Torsten on tehnyt paljon työtä sen eteen, että nuoret 

päättäisivät valita TiRUK:n. Hän on myös perustanut 

TiRUK:n nuorille upseereille WhatsApp- ja Signal-ryh-

män yhteenkuuluvuuden lisäämiseksi ja tiedottamisen  

parantamiseksi. Kerhon jäsenmäärä onkin viime vuosina 

kasvanut, kun nuoret jäsenet on saatu pidettyä mukana 

toiminnassa.  

HRUP-piiri valitsi kevätkokouksessaan 

vuoden 2024 nuoren upseerin

Helsingin Reserviupseeripiirin vuoden 2024 
nuorena upseerina palkittiin Tikkurilan Reservi-
upseerikerho ry:n luutnantti Torsten Teckenberg.

 

Torsten Teckenberg on tuonut Tikkurilan Reserviup-

seerikerhon perinteiseen ja vakiintuneeseen toimintaan 

uusia raikkaita avauksia ja osallistunut itse niiden to-

teuttamiseen. Esimerkkeinä mm. osallistuminen kerhon 

partioon Stadin Jotoksella 2024 sekä uusien jäsenten 

tutustumisammuntojen järjestäminen Tikkurilan urhei-

lutalolla kerhon ampumavuorolla. Hän on osallistunut 

aktiivisesti kerhon ampumavuoroille ja Padasjoen am-

pumaleireille, tuoden mukanaan myös muita kerhon 

nuoria jäseniä.

Palkittu Torsten Teckenberg.

Hän on aktiivinen jäsen HRUP:n nuorten upseerien 

toimikunnassa. Torsten osallistuu toimikunnan ja piirin 

nuorille upseereille järjestämiin tilaisuuksiin, silloinkin 

kun osallistumassa ei ole muita jäseniä TiRUK:sta. Hän 

on esimerkiksi ollut mukana suunnittelemassa ja toteut-

tamassa nuorten jotosta Nuuksioon syksyllä 2024.                                                                                    

Torsten Teckenberg on palkittu TiRUK:n omalla 

“Vuoden Tiruklainen”-kiertopalkinnolla vuodelta 2022. 

Palkinto on kiertänyt vuodesta 1984 ja jaetaan aina vuo-

sittain edellisen vuoden aikana parhaiten ansioituneelle 

kerhon jäsenelle. Torsten Teckenberg on toiminut nuo-

risoupseerin tehtävässä esimerkillisesti ja antanut oman 

panoksensa myös piirin toiminnoille nuorten upseerien 

hyväksi. 

Hänessä yhdistyvät sitoutuneen reserviupseerin ja 

isänmaan ystävän parhaat perinteet, mainitsi reserviup-

seeripiirin puheenjohtaja Axi Holmström palkinnon 

palkittaville antaessaan.

Mikko Maunuksela 

Helsingin Reserviupseeripiirin vuoden 2024
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Puolustusvoimien ja maanpuolustuksen arvopohja on 

Suomessa perinteisesti kiinnittynyt vahvasti asevelvol-

lisuuteen, isänmaallisuuteen ja valtiolliseen turvallisuu-

teen. Usein puhutaan Suomen kansallisen puolustuksen 

identiteetistä. Tätä halutaan nyt entisestään vahvistaa 

nostamalla reserviläisten yläikäraja 65 vuoteen. Päätös 

vahvistanee entisestään suomalaisten uskoa puolustuk-

sen kykyyn torjua yllättävätkin hyökkäykset ja vahvis-

tavan merkittävästi suomen puolustusta. Tähän arvo-

pohjaan on noussut myös kansainvälinen turvallisuus 

joka tarjoaa uusia mahdollisuuksia erityisesti nuorille 

upseereille. Suomen Nato-jäsenyys lisää sekä Suomen 

turvallisuutta muuttuneessa toimintaympäristössä että 

Itämeren alueen ja Pohjois-Euroopan vakautta ja tur-

vallisuutta. Suomen vahva puolustus- ja kriisinsietokyky 

vahvistaa myös Natoa ja liittokunnan yhteistä puolus-

tusta tarjoten nuorille entistä paremmat mahdollisuudet 

toimia kansainvälisissä sotilastehtävissä. 

Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dickursby Re-
serviofficersklubb ry:n tarkoituksena on kehittää reser-

viupseerien valmiuksia, olla jäsentensä aatteellisena ja 

toiminnallisena yhdyssiteenä Helsingin reserviupseeri-

piirin (HRUP) sekä vaikuttaa maanpuolustusedellytys-

ten yleiseen kohentamiseen, valtakunnan turvallisuutta 

edistävää toimintaa tukien. Kerhomme tehtävä on yllä-

pitää Itä-Vantaalla asuvien reserviupseereiden upseeritai-

toja, jäsentensä henkistä ja ruumiillista kuntoa sekä niitä 

edistävää toimintaa. 

Nuoret reserviupseerien toiminta

Nuorten upseerien toiminta on tarkoitettu pääsääntöi-

sesti kerhon alle 30-vuotiaille jäsenille. Yhteyshenkilönä 

toimii kerhomme nuorisoupseeri Torsten Teckenberg,  

joka on myös Tikkurilan Reserviupseerikerho – Dic-

kursby Reserviofficersklubb ry:n hallituksen jäsen. Ker-

homme ”nuorisoupseerin” tehtävä ja tavoite on ”Nuor-

ten upseerit”  toiminnan kehittäminen entisestään 

toimintavuonna 2025 ja tulevina vuosina nostaa nuoret 

upseerit kerhomme toiminnan keskiöön. Kerhollamme 

on n. 60 alle 30-vuotiasta nuorta jäsentä  jotka kaikki 

ovat kerhomme tulevan toiminnan keskiössä. Jos olet 

alle 30-vuotias alueemme reserviupseeri älä epäröi, vaan 

tule mukaan kehittämään kerhomme nuoret upseerit –

toimintaa sen kaikilla tasoilla.  

Nuoret reserviupseerit –toiminta tähtää nuorten 

upseerien sotilastietojen ja –taitojen kehittämiseen 

Nuoret upseerit pyrittävä nostamaan 

kerhotoiminnan keskiöön

osallistumalla kerhomme ja muiden reserviläisjärjestö-

jen toimintaan, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 

(MPK) kursseille, oman seuramme ja Helsingin Reser-

viupseeripiirin kokouksiin ja kerhoiltoihin. Nuoret up-

seerit osallistuvat aktiivisesti maasto- ja jotostoimintaan 

ja Reserviläisurheiluliiton maastokilpailuihin pyritään 

kokoamaan HRUP:n nuorten upseerien oma joukkue. 

Nuorten upseerien puitteissa järjestetään koulutus- ja 

virkistystoimintaa ja ollaan yhteydessä HRUP:iin liitty-

viin muihin nuoriin reserviupseereihin.

Helsingin Reserviupseeripiirin (HRUP) yhdistyksis-

sä on yhteensä lähes 1000 alle 30-vuotiasta jäsentä. 
HRUP:n koordinoima nuorten reserviupseerien toi-
mikunta kehittää ja ylläpitää nuorten toimintaa piirissä 

ja sen yhdistyksissä. Vuodesta 2014 toimikunnan tavoit-

teena on ollut edistää nuorten välistä vuoropuhelua yli 

yhdistysrajojen sekä tehostaa nuorille suunnattua tie-

donvälitystä.

Jos olet alle 30-vuotias reserviupseeri ja haluat 
mukaan toimintaan?

Mukaan toimintaan pääset liittymällä TiRUK:on www.

tiruk.fi / jäseneksi tai jonkun muun Helsingin reserviup-

seeripiirin aluekerhon tai aselajikerhon jäseneksi. Useat 

kerhojen tapahtumista ovat avoimia myös muiden re-

serviupseerikerhojen jäsenille. Vaihtoehtoisesti voit jät-

tää yhteydenottopyynnön minulle puh.050-3706820 

tai (torsten.teckenberg@elisanet.fi ) niin otan sinuun 

yhteyttä mahdollisimman pian. Katso myös tarkemmat 

tiedot tai ohjeet piirin sivuilta osoitteesta http://www.

hrup.fi . Voit myös olla yhteydessä HRUP piirin toimis-

toon, josta saat lisätietoa piiristä ja sen kerhojen toimin-

nasta.

Nuorten ottaminen toimintaan aikaisempaa parem-

min on ollut Suomen Reserviupseeriliiton tavoitteena 

jo jonkin aikaa. Liiton tavoitteisiin ja keskeisiin toimin-

toihin on kirjattu, että nuorisoupseeri nimetään jokai-

seen yhdistykseen, ja että nuorisoupseereiden keskeiset 

tehtävät määritellään. Nuorisoupseerin päätehtävänä on 

toimia nuorten reserviupseerien yhdyshenkilönä ja in-

formaation lähteenä maanpuolustustoiminnassa, viestiä 

paikallisyhdistyksen toiminnasta ja madaltaa nuorten 

kynnystä tulla mukaan maanpuolustustoimintaan. 

 Per-Olof  Åstedt 
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CityKatsastus onnittelee 70-vuotiasta Tikkurilan Reserviupseerikerhoa!
Varaa aika katsastukseen osoitteessa www.citykatsastus.fi

 

TiRUK osallistui partion voimin 10.8.2024 järjestetylle 

Stadin Jotokselle. Jotoksen teemana oli ”Kultaryntäys”. 

Yhteensä 11 partiota lähti matkaan sateisena elokuun 

aamuna. Onneksemme pahimmat säärintamat eivät 

osuneet kohdallemme koko päivän aikana.                                                                                                                                       

Jotoksen ensimmäinen osuus kilpailtiin Santaha-

minassa. Tehtäviin kuului ammunta reserviläisaseella, 

kertasinkosimulaattori, pioneerien tunnistamistehtävä, 

patruunoiden tunnistaminen ja viestiaseman pystyttä-

minen. Santahaminasta siirryimme autokyydillä Van-

hankaupunginselälle jossa vuorossa oli vesistön ylitys 

kanootein Kivinokalta Lammassaareen. Vesistön ylitys 

aiheutti haasteita partiollemme, mutta pääsimme lopul-

ta kaatumatta perille.

Lammassaaren jälkeen vuorossa oli jälleen tunnista-

mistehtävä, tällä kertaa vuorossa oli vesiliikenteen vies-

tiliput. Siirryimme seuraavaksi Pukinmäen juna-aseman 

lähettyville, jossa meille annettiin liuta maanpuolustuk-

seen liittyviä kysymyksiä ja joukkoliikenteen kertaliput. 

Kysymykset piti palauttaa seuraavalla rastilla Rekolassa, 

aikaa oli 40 minuuttia. Rastilla piti määrittää karttapiste 

omalle sijainnille.

Rekolasta siirryimme kotikenttäedun turvin ripeäs-

ti Kuusijärvelle. Lähdimme ensimmäisten joukossa 

suunnistusrastille Sipoonkorven kansallispuistoon. En-

nen suunnistusta oli edessä kuitenkin vielä tulenjoh-

don tehtävä. Tähän saakka olimme saaneet hyödyntää 

elektronisia apuvälineitä suunnistuksessa, nyt kuitenkin 

apunamme oli vain kompassi ja 1:20 000 kartta. Raste-

ja oli kolme kappaletta ja aikaa kaksi tuntia. Löysimme 

ensimmäisen rastin nopeasti, mutta valitettavasti toiselle 

rastille siirryttäessä eksyimme pahasti ja peli oli pelattu. 

Kaikkia ei lähetetty suunnistusosuudelle sen haasteelli-

Stadin Jotoksessa kerhot ottavat 

tosissaan toisistaan mittaa

TiRUKin Partio: Torsten Teckenberg, Henri Hölttä, 
Hanna Iisakkila-Rojas.

suuden takia, matkaan lähteneistä partioista vain kaksi 

pääsi maaliin saakka ja hekään eivät alittaneet kahden 

tunnin aikarajaa.

Epäonnistumisen suunnistusosuuden jälkeen saim-

me ”maitokyydin” seuraavalle rastille Saviolle. Klondyke 

talolla edessämme oli viimeinen rasti, pistooliammunta. 

Ammunnan jälkeen siirryimme autokyydillä takaisin 

Santahaminaan. Jalan kuljettuja kilometrejä kertyi ar-

violta noin 25. Epäonnesta huolimatta Stadin Jotos oli 

antoisa ja mielenkiintoinen kokemus. Ensi vuonna uu-

destaan!

       Torsten Teckenberg
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Asemasotavaiheen aikana 1943 Maaselän kannaksella 

olivat varustelu- ja tietyöt varsin pitkälle tehdyt. Kou-

lutusta ja liikuntaa oli vähäisen tulitoiminnan ohella, 

joten vapaa-aikaa jäi vielä runsaasti. Iltapuhteilla tehtiin 

korsuissa runsaasti erilaisia puhdetöitä, joista osa oli va-

listustoiminnan ohjaamia ns. hyötytöitä, kuten sahan 

pääpuita, kirvesvarsia ym. Näistä tuotteista tekijät saivat 

pienen korvauksen. 

Puolustuslaitos järjesti sitten tavaroiden myynnin ko-

tirintamalla. Valtaosa puhdetöistä oli kuitenkin yksityi-

siä muisto ja lahjaesineitä. Seesjärven Liistepohjassa oli 

avolouhos vuolukiveä, joka oli erittäin suosittu raaka-ai-

ne josta syntyi kauniita koriste-esineitä. Puusta ja tuo-

hesta valmistettiin taidokkaita tuotteita. Lähimaastoon 

pudonnut vihollisen romuksi vääntynyt lentokone oli 

mainio raaka-ainelähde, jonka metalli korsujen sormuk-

siksi, kakkulapioiksi jne. Tekijäin joukoissa oli erittäin 

taitavia käsityöläisiä, jotka puutteellisin työkaluin kyke-

nivät valmistamaan mitä taidokkaimpia taide-esineitä. 

’Leijona-Reliefi’, jonka veistelin vuonna 1943 Maa-

selän Petkellammen tuliaseman korsussa Itä-Karjalan 

kauniista punahongasta jäljittelee osittain jossakin rin-

tamalehdessä ollutta kuvaa tai piirrosta. Puhdetöiden 

näpertelyä ja ”kerskakorsujen” rakentamista on myö-

”Leijona-reliefi” annetaan vuosittain 

vuoden kerholaiselle 

 

Veikko Jarpala

Vuodesta 1984 ’Leijona-Reliefi’ on myönnetty seuraaville kerholaisille. 

1984 Petri Pajulinna  2005 Mika Kuokkanen 
1985 Esko Vehmaan-Kreula  2006 Tomi Kääriäinen  
1986 Pauli Eerikäinen   2007 Erkki Puumalainen 
1987 Vesa Kotilainen   2008 Mikko Kaipainen  
1988 Juhani Töyrylä  2009 Ville Karttunen 
1989 Markku Savolainen  2010 Raimo Suokas
1990  Jaakko Vesanen   2011 Risto Tuikka
1991 Kari Töyrylä  2012 Harry Jääskeläinen 
1992 Mikko Aulamo   2013 Ahti Pohjonen 
1993 Jukka Luotola  2014 Per-Olof Åstedt 
1994 Eero Salminen   2015 Sakari Hannula 
1995  Vesa Kotilainen   2016 Kim Malmberg 
1996  Seppo Kuokkanen    2017 Markku Salomaa
1997  Esa Järveläinen    2018 Matti Leino 
1998  Topi Luostarinen   2019 Marko Voutilainen 
1999 Matti Laakkonen   2020 Mikko Maunuksela
2000  Martti Hölsä    2021 Henri Hölttä
2001  Juha Valkama    2022 Torsten Teckenberg 
2002 Jukka Knuuttila   2023 Ossi Ikonen 
2003 Matti Passi   2024 Mika Kukkonen 

2004 Tapio Juutilainen    

hemmin syytetty siitä, että niitä tehtäessä unohdettiin 

ja laiminlyötiin pääaisa: maan puolustaminen. Näin ei 

suinkaan ollut, vaan puhdetöitä tehtiin silloin, kun oli 

vapaata aikaa ja sitä oli yllin kyllin asemasodan pitkinä 

vuosina. – Veikko Jarpala lahjoitti leijona-reliefin ker-

hollemme 1984. Siitä alkaen se on annettu vuosittain 

”vuoden kerholaisellemme”.  

 

Sivun 37 alkuperäinen artikkeli on julkaistu kerhomme 40-vuotisjuhla julkaisussa 30-vuotta sitten. 
Kirjoittaja ei ole toimituksen tiedossa. Taulukko s. 37 reliefin saajista on laatinut Per-Oleof Åstedt ja peruste-
lut s. 38 vuoden 2024 TiRUK-laiseksi ja ”reliefin” myöntämisestä Mika Kukkoselle on laatinut Ossi Ikonen.
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Vuoden 2024 TiRUK-laiseksi valitulle vänrik-
ki  Mika Kukkoselle luovutettiin kerhon ’ikuisesti’ 
kiertävä ’Leijona-reliefin’ kokouksessamme 16.4.2025 

seuraavin perustein: 

Mika on vuoden 2024 aikana osallistunut kerhon 

toimintoihin todella monipuolisesti: hän on osallistu-

nut ja myös omalla työllään kehittänyt mm. ammuntaa, 

liikuntaa, varautumista, varainhankintaa, kansainvälistä 

yhteistyötä, Ukrainan tukea, juhlavuoden 2025 toteut-

tamista ja kerhon hallitustyöskentelyä. Hän on osal-

listunut myös piirin varautumistoimikunnan työhön. 

Kaiken kaikkiaan kyseessä on reserviupseeritoiminnan 

moniottelija, joka aktiivisuudellaan ja kehittävällä ot-

teellaan vie kerhon toimintaa eteenpäin monin eri ta-

voin. Erityinen ansio on monipuolisuus, Mika ei ole 

keskittynyt vain  yhteen tai kahteen toimintamuotoon 

vaan osallistuu kerhon toimintaan ja sen kehittämiseen 

todella laaja-alaisesti. 

Ossi Ikonen luovuttaa reliefin vuoden 2024 
kerholaiselle Mika Kukkoselle.
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Parolan Panssarimuseo

Kuluneen vuosikymmenen aikana kerhomme on vie-

raillut aktiivisesti eri kohteissa. Matkoja on toteutettu 

yhteistyökumppaneiden VETRES ja Senioriupseerien 

kanssa.

Vierailu Luumäen Kotkaniemessä 

Luumäellä vierailtiin Kotkaniemessä presidentti Pehr 

Evind ”Ukko-Pekka” Svinhufvudin kotona. Kerrottiin, 

että Kotkaniemi siirtyi Svinhufvudin hallintaan 1908 

mutta presidentti asui siellä perheineen vain 1920-luvul-

la.  Kotkaniemi oli kuitenkin Svinhufvudeille se ainoa 

oikea koti, jonne he tahtoivat aina palata velvollisuuk-

sien niin salliessa  ja jossa he elivät kuolemaansa asti. 

Tilan pihapiiriin kuului päärakennuksen lisäksi sivura-

kennus eli niin kutsuttu arkistorakennus, kahden asuin-

huoneen käsittävä renkitupa, rantasauna, aittoja, sekä 

muita talousrakennuksia kuten kanala, talli, navetta ja 

jääkellari. Pihapiirissä oli maalaistalon tapaan kanoja, 

lampaita, lehmiä, hevosia ja ajoittain muitakin kotieläi-

miä. Matkallamme tutustuimme myös Luumäellä sijait-

sevan  Salpalinjan rakennelmiin ja bunkkereihin. Vierai-

limme myös Luumäen hautausmaalla, sankarihaudoilla 

ja sodan  muistomerkillä. 

Kerhomme matkailee,  
–matkakertomuksia vuosikymmenten vierailukohteista

Kuva: Kotkaniemi Museo

Luumäen hautausmaa

Vierailu Parolan Panssarimuseoon

Vierailullamme Parolan panssarimuseoon saimme  tu-

tustua museon oppaan johdolla laajaan kalustoon ja 

mm. kuuluisaan Tiger-tankkiin. 

Museossa on esillä kattava kokoelma Suomen itsenäi-

syyden ajan panssarivaunuja, -autoja ja panssarintorjun-

ta-aseita ja panssarijuna. Muutaman kilometrin päässä 

museosta ovat  Panssariprikaatin kasarmit ja panssariajo-

neuvojen  harjoittelumaasto Parolannummella. Panssa-

rivaunujen historiasta kiinnostuneille museo on mitä 

suositeltavin matkakohde. 

Retkemme päätteeksi nautimme museon kanttiinissa 

maittavat ’läksiäiskahvit’ hyvän tunnelman vallitessa. 

Vierailu Sodan ja Rauhan keskus Muistissa sekä 
Mikkelin Päämajamuseossa

Sodan ja rauhan keskus Muisti oli kaikille puhutteleva 

ja mieleenpainuva kokemus. Museo kertoo sodan vai-

kutuksista ihmisiin ja yhteiskuntaan. Museon käyttämä 

huipputeknologia antaa sodan kokemuksista ja tapahtu-

mista melko realistisen kuvan. 

Museon yhteydessä sijaitseva Puolustusvoimien Pää-

majamuseo on sijainnut Mikkelissä itsenäisyytemme  

sotien ajan. Päämajamuseo perustettiin  jo 1970-luvun 

alussa ja laajennettiin 2001. Päämajamuseo ja Muisti 

muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden, joiden näytte-

lyt käsittelevät sodan ja rauhan teemoja sekä sotaa ilmi-

önä.

Vierailu Nurmijärvi-Taiteen museossa 

Kerhomme pienehkö ryhmä matkusti Nurmijärvelle 

tutustumaan yksityiseen Nurmijärvi-Taiteen museoon 
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Kuva: Riikka-Maria Hytti

Kuva: Puolustusvoimat

jossa esillä oli sotavuosien 1939–1944 aikana käytettyä 

esineistöä, kunniamerkkejä, aseita ja välineistöä. Mu-

seoonsa Hannu Lakee on vuosikymmenten kuluessa 

kerännyt laajan esineistön mm. sotaperinteestä. Esinei-

den keräämisen ajatuksena on ollut luoda kokoelma, 

jota voi käyttää välineenä havainnollistamaan kansakun-

tamme vaikeita vaiheita. Museossa on myös Lotta-Svärd 

järjestön käyttämää esineistöä, asuja ja merkkejä. 

Vierailu Dragsvikin varuskunnassa

Dragsvikin varuskunta sijaitsee Raaseporissa lähellä 

Tammisaaren kaupunkia. Varuskunta on Uudenmaan 

Prikaatina tunnettu varuskunta toimien nykyisin meri-

voimien joukko-osastona. Uudenmaan prikaati koulut-

taa ja ylläpitää nykyaikaisia ja suorituskykyisiä rannikko-

jääkärijoukkoja meripuolustuksen tarpeisiin. 

Pääosa varuskunnan rakennuksista on rakennettu 

Venäjän vallan aikana 1800-luvun loppupuolella, mut-

ta peruskorjattu useampaan otteeseen. Varuskunnassa 

palvelevat varusmiehet ovat pääsääntöisesti ruotsinkieltä 

äidinkielenään puhuviajotka saavat rannikkojääkärikou-

lutusta. Komentokieli on kuitenkin suomi ja Nato vaa-

timukset täyttävä englanti.  Varuskuntavierailullamme 

saimme tutustua myös paikalliseen museorakennukseen. 

Varuskunnan alueella on myös upea vanhaan tyyliin ra-

kennettu upseerikerho.

  

Vierailu Kaarteen sotamuseossa 

Samalla matkalla vierailimme Lohjalla yksityisessä Kaar-

teen sotamuseossa. Kaarteen sotamuseo Lohjalla on yk-

sityisenä kotimuseona kunnianosoitus itsenäisyytemme 

säilyttämisen puolesta taistelleille ja muistutus Suomen 

kunniakkaan historiaperinteen vaalimiselle. Esillä on so-

tien 1939 – 45 esineistöä ja aseita, Lotta-kanttiini, juok-

suhauta, korsu, pommisuoja sekä sodan ääniä. Ääni- ja 

valoefektit tiivistävät elämyksellistä tunnelmaa. Esillepa-

no on toteutettu osastoittain, kukin osasto sisältää oman 

aiheen.   

                                                           

Kuva Kaarteen museon tiloista

Vierailun Hankoniemen rintamamuseossa 

Kaarteen Sotamuseovierailullamme tutustuimme sa-

malla Hangon alueen sodan ajan linnoituksiin. Meille 

kerrottiin, että Hankoniemen Rintamamuseo sijaitsee 

Suomen ja Neuvostoliiton välisellä raja-alueella sillä raja  

kulki museoalueella vuosien 1940-1941 aikana. Nimen-

sä mukaisesti Rintamamuseo sijaitsee siis rintamalla. 

Museo kertoo vuosien 1939-1945 sotatapahtumista, 

painottuen talvisodan jälkeiseen Hankoniemen vuok-

ra-aikaan ja jatkosodan alkuvaiheen sotatapahtumiin 

Hangon Rintamalla.                                                                         

Museon rakensi ja toiminta sai alkunsa 1981, kun 

paikalliset sotaveteraanit rakensivat Kultainen Rauha- 

(Gyllene Freden) muistokorsun sodanaikaiselle rintama-

lohkolle Lappohjassa. Rintama-museo avattiin samalle 

paikalle vuonna 1987. Vuodesta 2016 museota ylläpitää 

Länsi-Uudenmaan sotahistoriallinen yhdistys. 

                                                   Eero Salminen/ P. Åstedt 
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Kerhomme jäsenet Mika Kukkonen ja Simo Parviainen 

ja kokenut virolaisvahvistus Jaan Kase junailivat yhdessä 

avustuskuljetuksen Ukrainaan heinäkuussa 2024. Ryh-

mä haluaa kiittää kaikkia operaatiota tukeneita. Onnis-

tunut keikka oli osoitus siitä, että kuka tahansa suoma-

lainen voi auttaa ukrainalaisia tässä vaikeassa tilanteessa, 

jossa Venäjä käy julmaa hyökkäyssotaa viattomia ihmisiä 

vastaan, aivan oman kotimaamme läheisyydessä. Onnis-

tuneen mission reseptinä oli yksinkertaisesti halu auttaa. 

On tietysti itsestään selvää, että Ukrainan menestymi-

nen, Venäjän tappio ja ukrainalaisten selviäminen hen-

gissä kaikesta tästä, on oman kansallisen turvallisuutem-

me keskiössä.

Pyörää emme halunneet keksiä uudestaan vaan olim-

me yhteydessä heti suoraan Suomen ukrainalaisten yh-

distyksen logistiikkakeskukseen,  josta saimme selkeät 

askelmerkit avun toimittamiseksi perille, oikeaan osoit-

teeseen. Merkittävää asiantuntija-apua saimme lohjalai-

selta Ukrainan avustamisen konkarilta, Jari Annannie-

meltä, joka on koko sodan ajan tehnyt useita kymmeniä 

onnistuneita avustuskeikkoja Ukrainaan, usein kovin 

haastavissa olosuhteissa.

Turvallisuustilanne Lutskin alueella Länsi-Ukrai-

nassa oli avustuskuljetukselle riittävän vakaa, että us-

kalsimme matkaan lähteä. Kyse oli joka tapauksessa 

sota-alueelle siirtymisestä: -sähkökatkokset, kaupunkien 

pimentäminen, ilmavaara ja ulkonaliikkumiskiellot 

olivat alueella arkipäivää. Myös rajan ylittäminen kesti 

tavallista pidempään: -rahtikirjojen tarkastukset ja tulla-

ukset veivät aikaa, vaikka asiakirjamme olivat kunnossa, 

odotusaikoja oli vaikea arvioida.

Avustusmatka Ukrainaan

Jaan Kase

Kuvissa luovutettu kuorma

 Matkakokemuksemme olivat kaikin puolin myön-

teiset. Ukraina kaipaa tukeamme joten avustamista 

tulee jatkaa Ukrainan voittoon saakka ja sen jälkeen-

kin, ja tässä jokainen kansalainen voi halutessaan tehdä 

oman osuutensa  omien voimavarojensa puitteissa. 

Matkaterveisin 

Mika Kukkonen ja Simo Parviainen  

Kaasujalka.fi

HHAAAEEE ILLMMAAIISSSEEKKKSSSII

TTEELLLIIINNEEEEESSSTTÄÄ

YYMMMPPÄÄÄRRRII SSSUUOOOMMMEEAAA!!

ILMAINEN AUTOLEHTI 
JO VUODESTA 2006

TTTAAI LUUUEE NEENN TTTISSSSÄÄÄ
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2015

29.01.2015 Prkenr Pentti Airio: Aseveljeys: saksalaiset ja suomalaiset Itä-Lapissa 1941–1944

25.02.2015 Kaptl Eero Salminen: Valmius- ja varmuussuunnittelu Suomessa                         

23.03.2015 Kapt Ville Maijanen: PK-seudun ampumaratatominta (Katajanokan Kasinolla)    

29.10.2015 Dosentti Markku Salomaa: Venäjän erikoisjoukkojen toiminta

26.11.2015 ltn Sakari Hannula: Kolmannen valtakunnan jäljet nyky-Berliinissä

 

2016                                                                                                                                             

28.01.2016 prkenr Pertti Laatikainen:          

 Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK kokonaisturvallisuuden kouluttajana

25.02.2016 dos Marko Paavilainen: Murhatut veljet; Valter, Villiam ja Ivar Thomen        

21.03.2016 maj James Mashiri: Venäjän sotilasdoktriini ja siihen liittyvät kehitykset                    

28.04.2016 ev evp Jukka Hellberg: Focus on Russia, CIS & Baltic States                                       

29.09.2016 hall. pj. Peter Fagernäs: Urlus- säätiön toiminta 

20.10.2016 Timo Luostarinen: Harraste- ja kilpapyöräily

24.11.2016 fil.tri. Henrik Tala: talvisodan ranskalaiset ratkaisijat

2017

29.01.2017 kenrm Heikki Holma:   

 Kansainvälistä sotilaallista yhteistoimintaa Suomessa 100 vuotta

23.02.2017 Etelä-Suomen MP-piirin päällikkö Timo Mustaniemi:    

 Uusi puolustusselonteko ja MPK:n Etelä-Suomen Maanpuolustuspiirin toiminta                                                                                        

30.03.2017 dosentti, VTT Markku Salomaa: Suomen ja Ruotsin puolustusyhteistyö                  

27.04.2017 kom Taneli Uosukainen: Puolustusvoimien nykyiset haasteet

28.09.2017 maj Kimmo Pispa: Puolustusvoimat osana yhteiskunnan kyberturvallisuutta

19.10.2017 evl evp Pekka Kouri: Mannerheim - “syrjäytynyt nuori”

30.11.2017 evl evp Ilmari Hakala: Itä-Karjalan sotilashallinto

2018

25.01.2018 evl evp Olli Dahl: ”Sturmbock” - saksalaisten puolustusasema Lapissa

22.02.2018 TiRUK:n 2. varapuheenjohtaja Sakari Hannula: Metro-VSS

29.03.2018 TiRUK:n 1. varapuheenjohtaja Per-Olof Åstedt: Suomi itsenäistymisen aamuhämärissä

26.04.2018 evl, VTT Jami Virta: Sotilaallinen maanpuolustus rakennettaessa suomalaista

 sotilaspolitiikkaa kuluneen 50 vuoden aikana

27.09.2018 VTT, Euroopan sotahistorian dosentti Markku Salomaa: Mainilan laukaukset

18.10.2018 Koulutuspäällikkö Juhana Liesimaa: MPK:n ampumatoiminta

29.11.2018 TiRUK: in 2. varapuheenjohtaja Sakari Hannula: Kommunismin jälkiä Latviassa ja Liettuassa

                                                                           

2019     

31.01.2019 evl Olli Dahl: Panzerkampfwagen V Panther, esimerkki uuden aseen käyttöönotosta

28.02.2019 Kapteeni, MPK:n Etelä-Suomen maanpuolustuspiirin koulutuspäällikkö 

 Olli Parkkinen: Mikä muuttuu koulutus 2020 -projektissa ja 

 sotilaana paikallisjoukoissa olemisessa

28.03.2019 Nuorisoupseeri Marko Voutilainen: CIOR-toiminta ja toimintaan liittyvistä 

 omista kokemuksista

25.04.2019 Professori, kapt res Aarne Pehkonen: Suomi 1918: 

 miten Suomi joutui sotaan ja selvisi siitä

26.09.2019 Prikaatikenraali Pentti Airio: Sotilaskotityö Suomessa 

31.10.2019 Everstiluutnantti Harry Jääskeläinen: Eri juttuja sukellusveneestä 

28.11.2019 VTT Markku Salomaa: Ydinaseriisunta umpikujassa

Esitelmät upseeri-illoissa vuosina 2015-2025

prkenr
Pentti Airio

dos.
Markku Salomaa

koulp.
Olli Parkkinen

prkenr
Pertti Laatikainen
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2025                                

30.01.2025 Sakari Hannula: Miksi Atlantin valli murtui päivässä?                                    

27.02.2025 Eero Salminen: Hakunilan kalliosuoja. 

27.03.2025 Pertti Ratia: Karjalasta sodan alta siirtyminen 1944 pikkupojan silmin

16.04.2025 Jukka Sonninen: Varautuminen

22.05.2025 Teologian tohtori, dosentti Niko Huttunen: Oikeutettu sota

2020
30.01.2020 PE:n Operatiivisen osaston tarkastaja Jussi Karhila: 

 Tuulivoimaloiden lupamenettely Puolustusvoimissa                                                                                                                           

27.02.2020 Kari Kallinen: Ihmisen ja teknologian rajapinnat ja niiden tutkimus PV:ssa   

24.09.2020 Evl evp Olli Dahl: V2-raketti

29.10.2020 Ev evp Ahti Lappi: Ohjusten ja lennokkien rooli sotatoimissa

26.11.2020 ltn Mikko Maunuksela: Poliisikoiratoiminta

2021 (Koronapandemian vuoksi kevään 2021 kokouksia pidettiin vain etänä) 

28.01.2021 Ei esitelmää

25.02.2021 Ei esitelmää, etäkokous

25.03.2021 Ei esitelmää, Karjatalo/etäkokous

29.04.2021 Ei esitelmää, etäkokous

30.09.2021 Pertti Ratia: EU tänään 

28.10.2021 Evl. evp Erkki Pekonen: Globaalit muutokset Venäjän haasteina: 

 USA – Kiina kamppailu ja energiamurros

25.112021 Kim Malmberg: MPK:n kybertorjunta ja sen koulutuskurssit   

                        

2022

24.02.2022 Kyösti Sormunen: 

 Suomen sodanajan radiotiedustelu ja sanomien sieppaus

31.03.2022 Otto Aura: Toimintavalmiuskoulutus 1959

28.04.2022 Markku Salomaa: Putinin palatsi - Valta ja Valtio Venäjällä

29.09.2022 Arto Penttinen: Päällystöliitto 90v

27.10.2022 Matti Kesäläinen: Sateliittitiedustelu

24.11.2022 Rolf Karsson: Suojeluskunnat sotilaskouluttajana                                                   

                                                                                                                                                                           

2023
26.01.2023 Mika Jokela: tarkka-ammunnasta puolustusvoimissa

23.02.2023 Olli Vuorilehto: Kadettikoulu Suomessa

30.03.2023 Markku Jämsä: Nuorten reserviupseerien sodanajan sijoitukset, tulevat 

                    kertausharjoitukset ja PV tänään

27.04.2023 Pekka Toveri: Ukrainan sota

28.09.2023 Lauri Mattila: aluetoimiston tehtävät ja NATO

26.10.2023 Sakari Hannula: Atlantin valli Tanskassa

30.11.2023 Markku Salomaa: mikä muuttuu Naton myötä        

                                                                                                                                                

2024                                                     

25.01.2024 Ylikonstaapeli N. N. (nimi peitetty operaatioturvallisuuden takia):                              

                    EU:n räjähdekoirien koulutusprojekti Ukrainaan                                               

29.02.2024 Kadetti O. Vuorilehto: YK:n turvallisuusneuvoston uudistamispyrkimykset

21.03.2024 Kansanedustaja, kenraali J. Lindberg: Ukraina, Suomen puolustus ja Nato 

25.04.2024 Johtava asiantuntija Jukka Kupila STUK: säteily                                                 

16.05.2024 Aarne Pehkonen: maatalous, botaniikka, huoltovarmuus                                   

26.09.2024 Mika Kasonen: lasten ja nuorten rikokset   

31.10.2024 VTT Otto Aura: talvi- ja jatkosodan linnoittaminen 

28.11.2024 Evl evp Olli Dahl: Tiikeri-tankki 

Otto Aura

Evl. evp
Olli Dahl

Kadetti  
Olli Vuorilehto 

2023  

Kenr
Jarmo Lindberg

Dos
Niko Huttunen
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Autolasien numero 1. Suomessa

Autolasien korjaukset ja vaihdot

Helsinki    

Vantaa     (K-Citymarket Koivukylä)

Kerava (K-Citymarket Kerava)

Espoo     Friisinmäentie 5

Olemme kaikkien vakuutusyhtiöiden valtuuttama korjaamokumppani
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Kerhomme ja Länsi-Vantaan Reserviupseerien LVRU:n 

yhteinen toimintapäivä on pyritty pitämään vuosittain 

toukokuussa. Vuoden 2024 toimintapäivä pidettiin lau-

antaina 18.5.2024.

Aurinkoinen sää suosi osallistujia, jotka kokoontuivat 

LVRU:n toimintakeskukseen Varistoon. Toimipisteeltä 

tehtiin siirtymä Petikkoon ja yhteensä kymmenkunta 

kerhojen jäsentä lähtivät reitille Petikon ulkoilualueen 

parkkipaikalta, josta rasti kerrallaan maastossa suunnis-

taen matkaa kertyi n. 15 kilometriä ja aikaa kului n. 4 

tuntia. 

Rasteille oli järjestetty mm. tunnistustehtävä, ensia-

pua (kiristysside) ja kranaatinheittoa. Itselleni mieleen-

painuvin rasti oli muistitesti missä Kalevalasta otetun 

runon säe piti opetella sanasta sanaan 5 minuutin ai-

kaikkunassa, jonka jälkeen se kirjoitettiin paperille (ku-

vassa alla).          

TiRUK ja LVRU:n toimintapäivät

 

Kuvitteellisessa harjoitustilanteessa jalkansa loukan-
neen taistelijan jalka on kiristyssidettä vaille. Potilaa-
na (LVRU) Miika Koistinen, ensihoitajana Torsten  
Teckenberg  (TiRUK) ja Arto Hokkanen (TiRUK).

Annettujen tehtävien suorittamisen ja jotostelun 

jälkeen iltapäivällä oli vielä mahdollisuus makkaran-

paistoon ja saunomiseen samoissa LVRU:n tiloissa, jos-

sa kokoonnuimme aamulla.  Yhteistoimintaa kerhojen 

välillä on lisätty ja tulevaisuudessa voimme toivottavasti 

toteuttaa vastaavanlaisia tapahtumia enemmänkin.

                              Mika Kukkonen

Kuvassa yllä kranaatinheittoa suorittamassa 
Mika Kukkonen jota valvoo Torsten Teckenberg. 

Kuvassa vasemmalla TiRUK:in Torsten Teckenberg, Arto Hokkanen ja Mikat 
Kukkonen ja Kuokkanen perehtyvät Kalevalalaisittain kirjoitettuun tehtävään.  
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Kunniavartiot 

Kerhomme tehtävänä on ollut järjestää kunniavartiot 

Helsingin pitäjän kirkon Pyhän Laurin sankarihautaus-

maalla sekä vastaavalla Ruskeasannan hautausmaalla. 

Perinteenä on ollut, että kerhomme edustajalla on ollut 

protokollavastuu näiden tilaisuuksien järjestämisessä. 

Tilaisuuksia järjestetään keväällä toukokuussa kaatu-

neiden muistopäivänä sekä itsenäisyyspäivänä. Lisäksi 

tehtävänä on ollut järjestää Jouluaaton kunniavartiot. 

Nämä tilaisuudet järjestetään yhteistyössä viiden (5) 

vantaalaisten maanpuolustusjärjestöjen, Vantaan seura-

kuntien sekä Vantaan kaupungin kanssa.

Tilaisuudet sankarihaudoilla järjestetään messun jäl-

keen. Paikalla on Suomen lippu airueineen, kulma-airu-

et sekä vantaalaisten järjestöjen lippulinna. Tilaisuudessa 

lauletaan virsi, seurakunnan edustaja pitää puheenvuo-

ron, kuoro esittää muutaman laulun sekä seurakunnan, 

kaupungin sekä järjestöjen edustajat laskevat seppeleet 

sankariristille.

 Tilaisuus päättyy Maamme-lauluun. 

Kunniavartiot ja itsenäisyyspäiväjuhlat ja 

Suomi 100-teema

Vantaanjoen koulun lukiossa, missä niitä sitten pidettiin 

vuosittain Vantaanjoen koulun lukion toiminnan päät-

tymiseen asti keväällä 1996. 

Myyrmäen Ammattikoululla juhla pidettiin vain 

kerran 6.12.1996 Länsi-Vantaan Reserviupseerien jär-

jestämänä, kunnes uudeksi paikaksi vakiintui Martin-
laakson koulu vuodesta 1997 alkaen missä juhlat pi-

detään edelleenkin. 

Kirjoittajat Eero Salminen ja Matti Passi 

Puolustusvoimien tervehdys 
kaatuneitten muistopäivänä 
18.5.2025. PV:n seppeleen 
laskee Uudenmaan aluetsto. 
evl Tatu Mikkola adjutantin 
avustamana Pyhän Laurin 
sankarihaudalle.

Jouluaatto 

Jouluaattona vantaalaiset maanpuolustusjärjestöt järjes-

tävät kunniavartion kukin kaksi puolen tunnin vuoroa 

sankarihaudalle. Kussakin vuorossa on 5-8 henkilöä pu-

keutuneena sotaväen talviasuun.

Itsenäisyysjuhlat

Vantaalaiset maanpuolustusjärjestöt ovat järjestäneet it-

senäisyysjuhlia jo yli 50 vuoden ajan. Tällä hetkellä se on 

Vantaan suurin itsenäisyysjuhla. Yleisöä juhlissa on ollut 

400- 600 henkeä vuosittain. Ohjelmia juhlissa esittävät 

pääasiassa vantaalaiset esiintyjät; juhlapuhe, orkesteri, 

kuorot, lausujat, ym. esiintyjät. Maanpuolustusnaiset  

huolehtivat tilaisuuden lopussa kahvitarjoilun. Tavoit-

teena on ollut pitää ohjelma korkeatasoisena, missä on-

kin onnistuttu poikkeuksellisen hyvin.         

Kerhomme järjesti ensimmäisen kerran Itsenäisyys-

päivän juhlan jo vuonna 1957 Tikkurilan Yhteiskou-

lulla, Helsingin Maalaiskunnan avustuksella. Juhlien 

järjestämistä jatkettiin kunnan avustuksella sitten mui-

nakin vuosina. Maalaiskunnan muututtua kauppalak-

si ja kaupungiksi 1970 luvun alkupuolella, kaupunki 

päätti lakkauttaa juhlien järjestämistuen. Tuolloin he-

räsi ajatus, voisivatko vantaalaiset maanpuolustusjärjes-

töt yhdessä järjestää vuosittain maanpuolustushenkisen 

itsenäisyysjuhlan. Ensimmäiset yhteistyötoimikunnan 

(YTT) järjestämät itsenäisyysjuhlat järjestettiin jo 1979 
Ahti Pohjonen ja 

Seppo Kuokkanen



 
Pyhän Laurin sankarihaudalla 

kunnioitettiin sankarivainajia osana 
Suomi 100 vuotta –teemaa aivan 

erityisellä tavalla.

Kaatuneitten muistopäivän 18.5.2025 kulma-airueena 
Erkki Puumalainen. 

Kaatuneitten muistopäivän 18.5.2025 PV:n seppeleen 
Ruskeasannan muistopaadelle laskee evl Tatu Mikkola.

Syyskuussa 2017 saimme kuulla, että Valtioneuvos-

ton kansliasta oli lähtenyt Suomi 100-vuoden teemaan 

liittyen pyyntö kunnille, että 6.12. 2017 järjestettäisiin 

kunnittain sankarihaudoille kunniavartiot n. puolen 

tunnin ajaksi aamulla 09.15- 09.45. Vantaalla tämä 

koski Helsingin pitäjän Pyhän Laurin kirkon sankari-

hautausmaata. Vantaalla käytiin asiasta neuvottelu seu-

rakuntien, Vantaan kaupungin kulttuuritoimen sekä 

maanpuolustusjärjestöjen edustajien kanssa, jossa sovit-

tiin miten asia hoidettaisiin. Lyhyt valmisteluaika tuli 

käyttää tehokkaasti. Asia saikin merkittävästi julkisuutta 

paikallisen median; lehtien, tv ja radion kautta. 

Tilaisuuden seppeleenlaskijat odottavat vuoroaan. 
Kuvassa oik. Sari Multala, Antti Lindtman, 

Pekka Timonen ja Matti Passi. 

Lisäksi asiaa tiedotettiin paikallisten järjestöjen kaut-

ta. Sankarihaudasta laadittiin kartta ja selvitettiin vuo-

den tarkkuudella, minkä ikäinen henkilö oli haudattu 

hautaan. Sankarihautoja oli 168, joista yksi oli 33-vuo-

tias nainen. Nuorin vainaja oli 15-vuotias ja vanhin 

44-vuotias. Projektin tavoitteena oli, että kunkin hau-

dan äärelle asettuisi seisomaan saman ikäinen henkilö 

kuin olisi haudassakin lepäävä. 

49



50

Uudenmaan liitto toimi asiassa ilmoittautumiskana-

vana. Ilmoittautumisia tuli yli 1000, joista valittiin sopi-

van ikäisiä henkilöitä. Ilmoittautuneille tarjottiin myös 

mahdollisuus tutustua oman sankarihaudan vainajan 

sotapolkuun. Tämän tehtävän toteutti Kansallisarkisto. 

Tilaisuuteen osallistui n. 20 henkilöä.

Joulukuun alussa pidettiin kokous, jossa todettiin, 

että lähes kaikille haudoille oli saatu sijoitetuksi henki-

löt. Ongelma oli 20- 25-vuotiaiden osalta, joita ei saatu 

riittävästi; tuon ikäisiä oli eniten sankarivainajien jou-

kossa.                                                                             

Pakilan Kukkatalon edustaja ilmoitti, että heillä pi-

detään talkoot ja tavoitteena on antaa jokaiselle kunni-

avartioon osallistuvalle pieni havuseppele sijoitettavaksi 

haudalle. Tämä onnistuikin ja oli hienona lisänä tässä 

tapahtumassa. 6.12. aamulla alkoi joukkoa kokoontua 

ilmoittautumaan. Jokaiselle tulijalle annettiin sijoitus-

paikkatieto ja 15 minuuttia ennen vartion aloitusta oli 

kaikki valmiina; muodostelmassa oli kirkon vierellä kah-

deksan riviä. Muutamia peruutuksia tuli, joihin oli va-

rauduttu riittävällä reservillä.

Seppeleet on laskettu

Haudoille meno sujui hyvin ja kunniavartio oli pai-

koilaan puolen tunnin ajan. Tilaisuus oli juhlava ja hil-

jainen, vaikka yleisöä oli runsaasti n. 600, paikalla. Sää-

kin suosi tapahtumaa. Tilaisuus oli mieleenpainuva niin 

kunniavartioon osallistuneille kuin sen toteuttajille.  

   Eero Salminen 
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Kerhomme hallituksen kokouksessa 27.1.1983 Mart-

ti Autio esitti, että kerho antaisi Hyrylässä Helsingin 

ilmatorjuntarykmentin (HelITr) kokelaiden ylentä-

mistilaisuudessa jonkin tunnustuspalkinnon nuorelle 

vantaalaiselle vänrikille. Plaketin suunnitteli ja kehitti 

kultaseppämestari Petri Pajulinna. Plaketin valmisti Til-

lander Oy:n kultasepänliike. Ensimmäinen kokelas sai 

plakettinsa Hyrylän varuskunnassa vuonna 1983. Sen 

kävivät luovuttamassa silloinen puheenjohtaja Pauli I. 

Eerikäinen, Martti Autio ja Juhani Töyrylä.

Plaketin pohjalta Petri Pajulinna suunnitteli myös 

palkintomitalin. Niitä on jaettu kullan, hopean ja 

pronssin värisinä jo yli 200 eri kilpailuissa, joita kerho 

on järjestänyt pääasiassa reserviläisille. Esitelmöitsijät 

ovat saaneet käteensä kuukausikokousten lopussa prons-

sisen mitalin. 

Sittemmin on otettu käyttöön standaari ja kunnia-

kilpi jotka luovutetaan erityisistä ansioista kerhomme 

pitkäaikaisille jäsenille, jotka ovat aikaansa säästämättä 

olleet mukana kehittämässä kerhomme toimintaavuosi-

kymmenestä toiseen.  

Kuvassa ansioituneet reserviupseeriveljemme Esa Jär-

veläinen vas. ja Harry Jääskeläinen oik. ovat juuri vas-

taanottaneet kerhomme kunniakilven ansioistaan ker-

homme hyväksi tekemästään pitkäaikaisesta työstä. 

Kunniakilvet on luovutettu saajille vuoden 2024 

loka- ja marraskuun kokouksissa.                  

Sisäinen palkitsemisen

Kerhomme standaari Kunniakilpi Plaketti ja mitali

Esa Järveläinen 
31.10.24

Harry Jääskeläinen 
28.11.24        

Kuva puuttuu
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Kerhomme jäsen kapt res Kim Malmberg on vuosi-

kymmeniä toiminut MPK:ssa ’kyberkouluttajana’ niin 

Suomessa kuin ulkomailla järjestetyissä tapahtumis-

sa. Painopisteenä on kaiken aikaa ollut kyberkoul utus 

vapaaehtoisessa maanpuolustuksessa. ”Kyberkoulutus 

MPK:ssa perustuu vapaaehtoisuuteen, ja on liikutta-

vaa, miten sitoutuneesti väki uhraa viikonloppujaan ja 

iltojaan oppiakseen ja perehtyäkseen kybermaailman sa-

loihin”.  Kapt res MPK:n kyberkoulutuspäällikkö Kim 

Malmberg kertoo seuraavassa miten yhteistyö MPK:n 

kanssa sai alkunsa. 

Matkani mukaan MPK:n toimintaan

Olen sitä sukupolvea, joka syntyi samoihin aikoihin, 

kun YLE aloitti televisiolähetykset ja Euroviisut pyö-

rähtivät käyntiin. Kiinnostus elektroniikkaan syttyi jo 

varhain – Philipsin elektroniikkasarja vei mennessään. 

Siitä alkoi matka, joka johti elektroniikka- ja tietolii-

kenneinsinöörin opintoihin ja varusmiespalvelukseen 

kylmän sodan aikaan. Työurani keskittyi kriittisen infra-

struktuurin automaatioon – sellaisten järjestelmien pa-

riin, joiden oli pakko toimia kaikissa olosuhteissa. Olen 

reservin upseeri, ja TiRUK-jäsenyys on ollut mukana 

matkassa jo pitkään.

MPK tuli tutuksi vähän kiertotietä – taloyhtiön isän-

nöitsijä heitti asiasta, kun toimin hallituksen puheenjoh-

tajana. Siitä se ajatus sitten lähti. Ei mennyt kauaakaan, 

kun olin jo mukana ensimmäisessä MPK-harjoitukses-

sani. Sitä ennen olin ehtinyt käydä useissa varsinaisissa 

kertausharjoituksissa, joten kokemusta ja osaamista oli 

jo sopivasti valmiina. Ensimmäinen MPK-kurssini teki 

minuun vahvan vaikutuksen: toiminta oli hyvin orga-

nisoitua, ja osallistujien motivaatio tarttuvaa. Tämän 

kokemuksen rohkaisemana lähdin mukaan useille kurs-

seille ja harjoituksiin. Innostus kasvoi nopeasti, ja pian 

löysin itseni kouluttajan roolista – mahdollisuus jakaa 

omaa osaamista ja oppia samalla uutta oli erittäin pal-

kitsevaa. Samalla olen saanut viedä MPK:n kursseilta ja 

toiminnasta saatuja oppeja ja kokemuksia takaisin työ-

elämään, mikä on rikastuttanut molempia osa-alueita. 

Tämä vuorovaikutus koulutuksen ja käytännön työn 

välillä on ollut yksi toiminnan arvokkaimmista puolista. 

Vuonna 2013 MPK aloitti kyberturvallisuuskou-

lutuksen, ja sain pian olla mukana sen kehittämisessä. 

Alkuvaiheessa käytettiin poistettua, mutta toimivaa ka-

lustoa, joka muodosti koulutuksen perustan. Esittelyni 

TiRUK-kokouksessa MPK:n kyberkoulutustoiminnasta 

ja sen tarpeista johti merkittävään lahjoitukseen

IT-alan keskusjärjestöltä ICT-Suomi ry:ltä (sittem-

min fuusioitu Teknologiateollisuuden tietotekniikka-

jaostoksi), jonka avulla hankittiin ajanmukaista laitteis-

toa – tämä nosti koulutuksen uudelle tasolle. Kaikki 

lahjoitukset vuosien varrella ovat mahdollistaneet toi-

minnan jatkuvan kehittämisen, ja siitä kuuluu kaikille 

tukijoille vilpitön lämmin kiitos.

Toiminta kasvoi nopeasti, ja vuonna 2017 MPK:n 

kokoama joukkue pääsi PV:n mandaatilla mukaan maa-

ilman suurimpaan vuosittaiseen kansainväliseen kyber-

harjoitukseen. Tämä oli merkittävä askel, mutta vie-

lä suurempi hetki koettiin vuonna 2022, kun MPK:n 

kokoama Suomen ryhmä voitti kyseisen harjoituksen. 

Tämä voitto nosti MPK:n kyberkoulutuksen profiilia 

merkittävästi ja vahvisti kouluttajiemme innostusta sekä 

uskottavuutta niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. Se 

oli unohtumaton ja ylpeyden arvoinen hetki koko or-

ganisaatiolle – ja minulle suuri kunnia saada olla siinä 

mukana.

Kyberturvallisuuskoulutukset veivät mukanaan siinä 

määrin, että kun elämäntilanne sen salli, hyppäsin sy-

vään päätyyn ja aloitin MPK:n koulutuspäällikkönä. 

Tässä roolissa olen ollut mukana kehittämässä kyber-

koulutusta ja järjestämässä kyberturvallisuuden kurssitoi-

mintaa hyödyntäen työelämässä kertynyttä osaamistani 

kriittisen infrastruktuurin toiminnasta. Kybertoimin-

taympäristö on jatkuvasti muuttuva ja vaatii jatkuvan 

kurssien sisällön päivittämisen. Siksi on ollut erityisen 

ilahduttavaa kyberturvallisuuskoulutuksessa nuorten 

sekä kokeneiden kyberturvallisuusammattilaisten aktii-

vinen mukaantulo kouluttajiksi. He ovat tuoneet kou-

lutustoimintaan lisää energiaa, ajankohtaista asiantunte-

musta ja monipuolistanut sisältöjä entisestään. 

Olen nyt ollut mukana MPK:n toiminnassa yli 

kahden vuosikymmenen ajan, osallistuen 200 kurssille 

erilaisissa tehtävissä. Yhdessä tuhansien muiden MP-

K:n vapaaehtoisten kouluttajien kanssa olen saanut olla 

mukana oppimassa, kehittämässä ja opettamassa varau-

tumista, valmiutta sekä kokonaisturvallisuutta. Tämä 

yhteinen työ on syventänyt omaa osaamistani ja laajen-

tanut merkittävästi ymmärrystäni yhteiskunnan turval-

lisuudesta. Kokemus on ollut erittäin antoisa – ja voin 

lämpimästi suositella mukaan lähtemistä. Nykyisessä 

maailmantilanteessa – jossa turvallisuusympäristö muut-

tuu nopeasti ja epävarmuus kasvaa – MPK:n rooli on 

Vuosikymmenien ansiokasta 
kyberkoulutusta yli rajojen
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entistä merkityksellisempi. Vapaaehtoisen maanpuolus-

tuksen vahvistaminen, kansalaisten kriisinkestävyyden 

kehittäminen ja kokonaisturvallisuuden tukeminen ovat 

nousseet keskiöön.

Tämä on lisännyt kiinnostusta koulutuksiin ja vah-

vistanut tunnetta siitä, että jokaisella on mahdollisuus 

– ja vastuu – osallistua yhteiseen varautumiseen. Tämän 

mahdollistaa laaja ja sitoutunut joukko vapaaehtoi-

sia kouluttajia, joiden panos on korvaamaton. Heidän 

kanssaan MPK:n toiminta tarjoaa konkreettisen tavan 

vastata aikamme haasteisiin – yhdessä, osaamista, yhtei-

söllisyyttä ja toivoa rakentaen. MPK:n toiminta on laa-

jentunut myös kansainvälisesti, mikä vahvistaa osaamis-

ta ja ymmärrystä muuttuvasta turvallisuusympäristöstä. 

Suomen NATO-jäsenyyden myötä MPK:n koulutuksel-

linen merkitys korostuu entisestään: yhteensopivuuden, 

yhteistoimintakyvyn ja kansainvälisen varautumisen 

kehittäminen ovat nousseet painopisteiksi. MPK:n tar-

joama koulutus tukee paitsi kansallista puolustuskykyä 

myös liittokunnan yhteisiä tavoitteita, ja se toimii sillan-

rakentajana siviili- ja sotilasosaamisen välillä yhä globaa-

limmassa turvallisuusyhteisössä.

Maanpuolustuskoulutus ry (MPK ry) perustettiin 

14. joulukuuta 1993. Vuonna 2008 MPK:n nimi muu-

tettiin muotoon ’Maanpuolustuskoulutusyhdistys’ ja 

siitä tuli julkisoikeudellinen yhdistys. Tänään MPK on 

PV:n strateginen ja operatiivinen kumppani. Vuonna 

2024 MPK järjesti yli 3200 kurssia, joilta koulutuspäiviä 

kerääntyi yhteensä n. 140 000. Kursseja on nuorille ja 

naisille suunnattuja tutustumiskursseja, varautumis- ja 

turvallisuuskoulutusta kaikille kansalaisille sekä sotilaal-

lisia valmiuksia palvelevaa koulutusta reserviläisille.

MPK tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden oppia 

uutta, kehittää omaa osaamistaan ja verkostoitua saman-

henkisten ihmisten kanssa. Toimintaan voi tulla mukaan 

missä elämänvaiheessa tahansa – jokaiselle löytyy oma 

rooli. Tule mukaan oppimaan ja opettamaan – yhdes-

sä rakennamme vahvempaa kokonaisturvallisuutta: ht-

tps://mpk.fi/mika-on-mpk/miten-mukaan-toimintaan/

kapt res Malmberg

MPK, koulutuspäällikkö

www.mpk.fi

Kapt res Kim Malmberg on merkittävällä tavalla ja 
panoksella ollut rakentamassa ja kehittämässä MP-
K:n kyberturvallisuuskoulutusta ja toiminut koulut-
tajana MPK:n kyberturvallisuuden perus-, jatko- ja 
erikoiskursseilla kouluttaen myös kyberturvallisuus-
kouluttajia.
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Helsingin Reserviupseeripiiri ja Helsingin Seudun 

Reserviläispiiri järjestivät muistokynttilätapahtuman 

13.3.2025 talvisodan päättymisen 85-vuotispäivänä. 

Reserviläiset sytyttivät 1 500 ulkotulta sankarihautojen 

viereen Hietaniemen hautausmaalla Helsingissä. 

Tilaisuuden ideoi ja organisoi Pioneeriosaston Jukka 

Rusila.

105 päivää kestäneessä talvisodassa kaatui tai katosi 

25 904 suomalaista. Lisäksi 43 557 haavoittui ja noin 

1 000 jäi vangiksi. Talvisodassa surmansa sai myös 957 

suomalaista siviiliä. 12.3.vuonna 1940 solmitussa rau-

hansopimuksessa Suomi menetti Neuvostoliitolle noin 

kymmenesosan maa-alueistaan ja toiseksi suurimman 

kaupunkinsa, Viipurin.

Paikalla talvisodan 85-vuotispäivän muistotapah-

tumassa oli kymmeniä Helsingin Reserviupseeripiirin, 

Helsingin Seudun Reserviläispiirin ja pääkaupunkiseu-

dun reserviläisyhdistysten vapaaehtoisia, myös Tikkuri-

lan Reserviupseerikerhosta.

Ossi Ikonen 

Reserviläisten vaikuttava kunnianosoitus Helsingissä 

13.3.2025  85 vuotta talvisodan päättymisestä

Hietaniemen hautausmaa 13.3.2025

Kuva T.Koponen
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Jotos vuosittainen ompi 
kerhollemme tärkeä,
Mukaan voivat tulla kaikki, 
turhan moni sivuun jää.
Valmistelut huolellisesti, 
viritykset oivat nää.
Lopputulos riippuu siitä
onko taito riittävää. 

Jotos yhteisyyttä nostaa, 
tiimityö on tärkeää.
Tiedot varmasti se testaa, 
taidot auttaa käyttäjää.
Suunnittelu ennakolta, 
varusteet myös varataan.
Laavut, köydet, kirveet, lamput, 
kaikki tasan jaetaan. 

Korkea taivas, niin kaunis on maa
voi huolet ja murheet nyt pois unhoittaa. 
Kun aurinko säteillään kultaavi maan, 
niin yhdessä ystävät käy kilpailemaan. 

Tikkurilan Reserviupseerikerho- 
Dickursby Reservofficersklubb ry

Jotosmarssi
Sävellys Kauko Kotilainen  

Soittokuntasovitus: Henrikki Virkki
Sanat: Timo Luostarinen ja Sakari Saavalainen

Metsissä joukkomme kun vaeltaa,
niin luonnossa tapahtumat voi katsastaa.
Me jotokseen käymme, on seikkailu tää.
Ei retki tää ensi vuonna unholaan jää.

Jotos miesten kunnon mittaa,
vauhti jos ei sopivaa. 
Maltti Maastossa on poikaa, 
nokkeluus tärkeää. 
Rastin löytö ilon tuottaa,
tehtävät saa tuumaamaan.
Aseet, perhoset  ja koirat kivet 
käydään tutkimaan. 

1955–2025 www.tiruk.fi/historiikit


